
Parts catalogue

D 4.29
DT4.29

Marine Diesel Engines



Deze onderdelencatalogus bevat waardevolle 
informatie voor onderhoud en service aan uw 

motor.

Wij adviseren U, bij vervanging alleen originele 
 onderdelen toe te passen.

Het typeplaatje bevat informatie over de type-
aanduiding, het motornummer en de serie.

Gebruik deze informatie bij bestelling van 
onderdelen.

This parts’catalogue contains valuable infor-
mation for maintenance and service over your 

engine.

For replacement, we recommend that you use 
only genuine  parts.

The identification tag contains information 
about model, serial number and series.

Use this information when ordering parts.

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 2
 -



36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 3
 -

onderdelencatalogus
parts catalogue

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

RESERVE KITS

SPARE PARTS KIT

MOTOR

ENGINE

KOELING

COOLING

ELECTRA, BEDIENING EN INSTRUMENTEN

ELECTRICS, CONTROLS, INSTRUMENTS

AANDRIJVING

TRANSMISSION

BRANDSTOFSYSTEEM

FUEL SYSTEM

ACCESSOIRES

OPTIONALS



 1 1 VD60092 Brandstoffilter Fuelfilter
 2 1 VD60332 Brandst.opvoerpompfilter  Fuel liftpumpfilter
 3 1 VD60331 O-ring br.opvoerpompfilter O-ring fuel liftpump filter
 4 1 VD20290 Oliefilter Oilfilter
 5 1 STM6023 V-snaar dynamo V-belt alternator

 6 1 STM8533 V-snaar waterpomp V-belt waterpump
 7 1 STM8811 Impeller + pakking Impeller + gasket
 8 1 STM9043 Relais 12V  Relay 12V
 9 1 STM8812 Service kit kompleet Servive kit cpl.

pos. qty part benaming description

groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 1  1 D4.29-DT4.29
Service kit 12V
Service kit 12V  3.6.98

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 4
 -



groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 1  1 D4.29-DT4.29
Service kit 12V
Service kit 12V  3.6.98

VDP063336
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 5
 -

1



 1 1 VD60092 Brandstoffilter Fuelfilter
 2 1 VD60332 Brandst.opvoerpompfilter Fuel liftpump filter
 3 1 VD60331 O-ring brandstofopvoer- O-ring fuel liftpump filter pomp filter
 4 1 VD20290 Olie filter Oilfilter

 5 1 STM6023 V-snaar dynamo V-belt alternator
 6 1 STM8533 V-snaar waterpomp V-belt waterpump
 7 1 STM8811 Impeller + pakking Impeller + gasket
 8 1 STM8225 Relais 24V Relay 24V
 9 1 STM8813 Service kit kompleet Service kit cpl.

pos. qty part benaming description

groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 1 2 D4.29-DT4.29
Service kit 24V
Service kit 24V 3.6.98

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 6
 -



groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 1 2 D4.29-DT4.29
Service kit 24V
Service kit 24V 3.6.98

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 7
 -

1

VDP0633



 1 1 VD20348 Cilinderkop assy Cylinder head assy
 1A 1 VD20595 Wissel cilinderkop Exchange cylinder head
    (pos1,2,3,4,5,6A,7,8A,19) (pos1.2.3.4.5.6A.7.8A.9.19)
 2 16 VD20486 Halve kegel spie Valve collet
 3 8 VD20487 Kegel Spring cap
 4 8 VD20488 Veer Spring

 5 8 VD20489 Dichting Sealing
 6 4 VD20353 Uitlaatklepzitting Exhaust valve seat
 6A 4 VD20590 1e overmaat ø 37,27 1st oversize ø 37.27
 7 4 VD20354 Uitlaatklep Exhaust valve
 8 4 VD20355 Inlaatklepzitting Inlet valve seat
 8A 4 VD20589 1e overmaat ø 42,87 1st oversize ø 42.87
 9 4 VD20356 Inlaatklep Inlet valve
 10 10 VD20357 Kopbout Head bolt

 11 1 VD20345 Cilinderkoppakking 1,48mm Cylinder head gasket 1.48mm
 12 1 VD20346 Cilinderkoppakking 1,55mm Cylinder head gasket 1.55mm
 13 1 VD20347 Cilinderkoppakking 1,60mm Cylinder head gasket 1.60mm
 14  2 VD20495 Centreerpen Pin
 15 1 VD20496 Kleppendeksel Valve mech. cover

 16 1 VD20497 Kleppendekselpakking Valve mechan. cover
 17  1 VD20498 Olievuldop Oil fillercap
 18 10 VD20499 Bout Bolt
 19 8 VD20592 Klepgeleider Valve guide

 20 1 VD20596 Koppakking set Head gasket set
    excl.koppakking excl. head gasket
   1 VD20594 Pakking set Gasket set
    excl.koppakking excl. head gasket
    excl.carterpakking excl. oil sump gasket

pos. qty part benaming description

groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 2  1 D4.29
Cilinderkop + kleppendeksel
Cylinder head + mech. valve 10.9.97 

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 8
 -



groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 2  1 D4.29
Cilinderkop + kleppendeksel
Cylinder head + mech. valve 10.9.97 

VDP063436
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 9
 -

2



 1 1 VD20586 Cilinderkop assy Cylinder head assy
 1A 1 VD20591 Wissel cilinderkop Exchange cylinder head
    (pos1,2,3,4,5,6A,7,8A,19) (pos1.2.3.4.5.6A.7.8A.9.19)
 2 16 VD20486 Halve kegel spie Valve collet
 3 8 VD20487 Kegel Spring cap
 4 8 VD20488 Veer Spring

 5 8 VD20489 Dichting Sealing
 6 4 VD20587 Uitlaatklepzitting Exhaust valve seat
 6A 4 VD20590 1e overmaat ø 37,27 1st oversize ø 37.27
 7 4 VD20354 Uitlaatklep Exhaust valve
 8 4 VD20355 Inlaatklepzitting Inlet valve seat
 8A 4 VD20589 1e overmaat ø 42,87 1st oversize ø 42.87
 9 4 VD20588 Inlaatklep Inlet valve
 10 10 VD20357 Kopbout Head bolt

 11 1 VD20345 Cilinderkoppakking 1,48mm Cylinder head gasket 1.48mm
 12 1 VD20346 Cilinderkoppakking 1,55mm Cylinder head gasket 1.55mm
 13 1 VD20347 Cilinderkoppakking 1,60mm Cylinder head gasket 1.60mm
 14  2 VD20495 Centreerpen Pin
 15 1 VD20496 Kleppendeksel Valve mech. cover

 16 1 VD20497 Kleppendekselpakking Valve mechan. cover
 17  1 VD20498 Olievuldop Oil fillercap
 18 10 VD20499 Bout Bolt
 19 8 VD20592 Klepgeleider Valve guide

 20 1 VD20593 Koppakking set Head gasket set
    excl.koppakking excl. head gasket
  1 VD20594 Pakking set Gasket set
    excl.koppakking excl. head gasket
    excl.carterpakking excl. oil sump gasket

pos. qty part benaming description

groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 2  2 DT4.29
Cilinderkop + kleppendeksel
Cylinder head + mech. valve 10.9.97 

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 1
0 

-



groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 2  2 DT4.29
Cilinderkop + kleppendeksel
Cylinder head + mech. valve 10.9.97 

VDP063436
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 1
1 

-

2



 1 2 VD20597 Stoterstang Pushrod
 2 2 VD20598 Klepstoter Tappet
 3 2 VD20082 Moer Nut
 4 2 VD20599 Stelschroef Adjusting screw
 5 5 VD20600 Borgveer Circlip

 6 2 VD20601 Tuimelaar Rocker arm
 7 2 VD20602 Bout Bolt
 8 1 VD20603 Set Set
 9 1 VD20604 Bout Bolt
 10 1 VD20605 Ring Washer

 11 1 VD20606 Nokkenas D4.29  Camshaft D4.29 
  1 VD20640 Nokkenas DT4.29 Camshaft DT4.29
 12 2 VD20540 Plug Plug
 13 2 VD20539 Afdichtring Sealing ring
 14 11 VD20607 Bout Bolt
 15 1 VD20608 Tandwiel Toothed gear

 16 1 VD20609 Moer Nut
 17 1 VD20610 Bout Bolt
 18 1 VD20611 Reparatie set Repair set
 19 1 VD20612 Afsluitdop Sealing cap
 20 1 VD20613 Beschermkap Protection cover

 21 4 VD20639 Bout M6x70 Bolt M6x70
 22 1 VD20614 Afsluitdop Sealing cap
 23 1 VD20615 Beschermkap Protection cover

pos. qty part benaming description

groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 2  3 D4.29-DT4.29
Nokkenas
Camshaft 10.9.97 

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 1
2 

-



groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 2  3 D4.29-DT4.29
Nokkenas
Camshaft 10.9.97 

VDP063536
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 1
3 

-

2



 1  1 VD20350 Vliegwiel + Krans 04-2001 <- Flywheel + Gearring 04-2001 <-
  1 VD20701 Vliegwiel + Krans 04-2001 -> Flywheel + Gearring 04-2001 ->
 2 1 VD20351 Starterkrans 04-2001 <- Startergearring 04-2001 <-
  1 VD20702 Starterkrans 04-2001 -> Startergearring 04-2001 ->
 3 8 VD20573 Bout Bolt
 4 1 VD20574 Krukas incl.5,6,7 Crankshaft incl.5,6,7
 4A 1 VD20575 Wissel krukas  Exchange crankshaft
    incl.5A,6A,7A incl.5A,6A,7A

 5 5 VD20576 Hoofdlager 70,00 Main bearing 70.00
 5A 5 VD20577 1st ondermaat 69,75 1st undersize 69.75
 5B 5 VD20578 2de ondermaat 69,50 1st undersize 69.50
 6 1 VD20579 Stopring 2,4 Thrust washer 2.4
 6A 1 VD20580 1st overmaat 2,6 1st oversize 2.6

 7 4 VD20636 Drijfstanglager 55,00 Big and bearing 55.00
 7A 4 VD20637 1st ondermaat 54,75 1st undersize 54.75
 7B 4 VD20581 2de ondermaat 54,50  2nd undersize 54.50
 8 1 VD20582 Tandwiel Toothed gear
 9 1 VD20583 Flens Flange

 10 1 VD20301 V-snaarschijf V-grooved pulley
 11 8 VD20584 Bout Bolt
 12 1 VD20585 Bout Bolt

pos. qty part benaming description

groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 2   4 D4.29-DT4.29
Krukas
Crankshaft  16.8.10

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 1
4 

-



groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 2   4 D4.29-DT4.29
Krukas
Crankshaft  3.6.98

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 1
5 

-

2

VDP0636



 1 1 VD20616 Zuiger A Piston A
 2 1 VD20617 Zuigerpen Piston pin
 3 2 VD20618 Borgveer Circlip
 4 1 VD20619 Set zuigerveren Set of piston rings
  1 VD20620 Zuiger B Piston B
  1 VD20621 Zuiger C Piston C

 5 1 VD20622 Drijfstang Connection rod
 6 2 VD20627 Bout Bolt
 7 2 VD20628 Moer Nut
 8 1 VD20629 Bus 29,06-29,10 Bush 29.06-29.10
 8A 1 VD20623 overmaat 29,31-29,35 oversize 29.31-29.35

 9 1 VD20624 Drijfstanglager 55,00 Big and bearing 55.00
 9A 1 VD20625 1st ondermaat 54,75 1st undersize 54.75
 9B 1 VD20626 2de ondermaat 54,50 2nd undersize 54.50

pos. qty part benaming description

groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 2  5 D4.29
Zuiger + Drijfstang
Piston + Connecting rod 10.9.97

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 1
6 

-



groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 2  5 D4.29
Zuiger + Drijfstang
Piston + Connecting rod 10.9.97

VDP063736
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 1
7 

-

2



 1 1 VD20630 Zuiger A Piston A
 2 1 VD20631 Zuigerpen Piston pin
 3 2 VD20632 Borgveer Circlip
 4 1 VD20633 Set zuigerveren Set of piston rings
 5 1 VD20634 Drijfstang 55,00 Connection rod 55.00

 6 2 VD20627 Bout Bolt
 7 2 VD20628 Moer Nut
 8 1 VD20629 Bus 29,06-29,10 Bush 29.06-29.10
 8A 1 VD20635 overmaat 29,31-29,35 oversize 29.31-29.35

 9 1 VD20636 Drijfstanglager 55,00 Big and bearing 55.00
 9A 1 VD20637 1st ondermaat 54,75 1st undersize 54.75
 9B 1 VD20638 2de ondermaat 54,50 2nd undersize 54.50

pos. qty part benaming description

groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 2  6 DT4.29
Zuiger + Drijfstang
Piston + Connecting rod 10.9.97

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 1
8 

-



groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 2  6 DT4.29
Zuiger + Drijfstang
Piston + Connecting rod 10.9.97

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 1
9 

-

2

VDP0637



 1  1 VD20507 Carterpan Oil sump
 2 26 VD20508 Bout Bolt
 3 1 VD20509 Plug Plug
 4 2 VD20200 Afdichtring Sealing ring
 5 1 VD20276 Plug Plug

 6 1 VD20510 Olie aanzuigpijp Oil suction pipe
 7 2 VD20511 Bout Bolt
 8 2 VD20512 Olie aansluitstuk Radiator connector
 9 2 VD20513 Afdichtring Sealing ring
 10 4 VD20514 Bout Bolt

 11 1 STM8535 Peilstok ongemarkeerd Dipstick not marked
 12 1 STM8539 Label markeer instructie Label mark instruction

pos. qty part benaming description

groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 2  7 D4.29-DT4.29
Carterpan
Oil sump 10.9.97

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 2
0 

-



groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 2  7 D4.29-DT4.29
Carterpan
Oil sump 10.9.97

VDP063836
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 2
1 

-

2



 1  1 VD20290 Oliefilter Oil filter
 2 1 VD20501 Draadbus Screwed bush
 3 1 VD20502 Oliepomp Oil pomp
 4 1 VD20503 Tapeind Stud
 5 1 VD60231 Moer Nut

 6 4 VD20504 Bout Bolt
 7 2 VD20505 Pen Pin
 8 1 VD20506 Pakking Gasket

pos. qty part benaming description

groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 2  8 D4.29-DT4.29
Oliepomp + oliefilter
Oil pump + oil filter 10.9.97

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 2
2 

-



groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 2  8 D4.29-DT4.29
Oliepomp + oliefilter
Oil pump + oil filter 10.9.97

VDP063936
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 2
3 

-

2



 1 1 VD20515 Cilinderblok D4.29 Crankcase D4.29
  1 VD20516 Cilinderblok DT4.29 Crankcase DT4.29
 2 2 VD20517 Lagerbus Bearing bush
 3 3 VD20518 Lagerbus Bearing bush
 4 2 VD20519 Geleide bus  Guide sleeve
 5 1 VD20520 Plug Plug

 6 1 VD20521 Plug M12x1,5 Plug M12x1.5
 7 2 VD20522 Plug M30x1,5 Plug M30x1.5
 8 1 VD20523 Plug M14x1,5 Plug M14x1.5
 9 1 VD20524 Plug M10x1 Plug M10x1
 10 1 VD20525 Plug M20x1,5 Plug M20x1.5

 11 1 VD20526 Pijp Pipe
 12 1 VD20527 Plug Plug
 13 1 VD20528 Deksel Cover
 14 8 VD20529 Tapeind M8x20 Stud M8x20
 15 2 VD20530 Plug M18x1,5 Plug M18x1.5

 16 10 VD20531 Bout Bolt
 17 10 VD20532 Bus Bush
 18 1 VD20533 Thermostaat + veer 93 °C Thermostat + spring 93 °C
 19 1 VD20534 Veer Spring
 20 8 VD20535 Oliesproeier Oil nozzle

 21 1 VD20536 Deksel Cover
 22 1 VD20537 Stift Pin
 23 1 VD20538 Cilinderbus Cylinder bush
 24 1 VD20539 Ring Washer
 25 1 VD20276 Plug M18x1,5 Plug M18x1.5

 26 1 VD20200 Ring Washer
 27 1 VD20540 Plug M10x1 Plug M10x1
 28 1 VD20541 Deksel Cover
 29 1 VD20641 Keerring Lip seal
 30 8 VD20542 Bout M8x30 Bolt M8x30

pos. qty part benaming description

groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 2  9 D4.29-DT4.29
Cilinderblok
Crankcase 1.12.97

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 2
4 

-



groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 2  9 D4.29-DT4.29
Cilinderblok
Crankcase 1.12.97

VDP064036
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 2
5 

-

2



 1 1 VD20564 Luchtinlaatspruitstuk Air intake manifold
 2 4 VD20349 Pakking Gasket
 3 8 VD20565 Bout Bolt
 4 1 VD20566 Afdichtring Sealing ring
 5 1 VD20567 Plug Plug

 6 1 VD20568 Aansluitdeksel Interm flange
 7 2 VD20569 Pakking Gasket
 8 6 VD20570 Bout Bolt
 9 6 VD20571 Moer Nut
 10 1 VD20572 Deksel Cover

pos. qty part benaming description

groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 2  10 D4.29
Luchtinlaatspruitstuk
Air intake manifold 10.9.97

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 2
6 

-



groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 2  10 D4.29
Luchtinlaatspruitstuk
Air intake manifold 10.9.97

VDP064136
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 2
7 

-

2



 1  1 VD20543 Luchtinlaatspruitstuk Air intake manifold
 2 4 VD20349 Pakking Gasket
 3 8 VD20544 Bout Bolt
 4 2 VD20545 Slangklem Hose clamp
 5 1 VD20546 Slang Hose

 6 1 VD20031 Ring Washer
 7 1 VD20547 Slang Hose
 8 1 VD20548 Slang verbinding Hose connection
 9 1 VD20549 Slang Hose
 10 1 VD20550 Steun Support

 11 1 VD60232 Bout Bolt
 12 1 VD20551 Band Band

pos. qty part benaming description

groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 2  11 DT4.29
Luchtinlaatspruitstuk
Air intake manifold 10.9.97

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 2
8 

-



groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 2  11 DT4.29
Luchtinlaatspruitstuk
Air intake manifold 10.9.97

VDP064236
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 2
9 

-

2



 1 1 VD20552 Uitlaatspruitstuk DT4.29 Exhaust manifold DT4.29
  1 VD20292 Uitlaatspruitstuk D4.29 Exhaust manifold D4.29
 2 4 VD20291 Pakking Gasket
 3 4 VD20553 Bout Bolt
 4 4 VD20554 Bout Bolt
 5 8 VD20555 Bus Bush

 6 1 VD20556 Turbocompressor Turbo charger
 7 1 VD20161 Pakking Gasket
 8 3 VD20557 Tapeind Stud
 9 3 VD20558 Moer Nut
 10 1 VD20559 Aanvoerpijp Feed line

 11 2 VD20172 Banjobout Hollow screw
 12 4 VD20173 Afdichtring Sealing ring
 13 1 VD20560 Retourpijp Return line
 14 1 VD20561 O-ring O-seal
 15 1 VD20562 Borgbeugel Locking bracket

 16 1 VD20563 Bout Bolt
 17 1 VD20190 O-ring O-seal
 18 1 VD20189 Afdichtring Sealing ring
 19 1 VD20188 Slangpillaar Scew-in nipple

pos. qty part benaming description

groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 2  12 D4.29-DT4.29
Uitlaatspruitstuk + turbo
Exhaust manifold + turbo 10.9.97

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 3
0 

-



groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 2  12 D4.29-DT4.29
Uitlaatspruitstuk + turbo
Exhaust manifold + turbo 10.9.97

VDP064336
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 3
1 

-

2



 1 1 STM8117 Motorsteun SB Engine support SB
 2 1 STM8118 Motorsteun BB Engine support PS
 3 1 STM8510 Motorsteun SB Engine support SB
 4 1 STM8511 Motorsteun BB Engine support PS
 5 8 STM8121 Bout M12x40 Bolt M12x40

 6 8 STM4003 Veerring M12 Spring washer M12
 7 2 STM7009 Bout M10x75 Bolt M10x75
 8 1 STM1612 Bout M10x100 Bolt M10x100
 9 3 STM4014 Veerring M10 Spring washer M10
 10 2 STM8512 Inbusbout M14x40 Allen screw M14x40

 11 2 CT40156 Veerring M14 Spring washer M14
 12 8 XY11 Moer M20x1,5  Nut M20x1,5 
 13 4 XY22 Veerring M20 Spring washer M20
 14 1 STM1054 Type plaatje Model plate
 15 2 STM3528 Kerfnagel 3x5 DIN1476 Grooved pin 3x5 DIN1476

 16 4 LM140 Trillingdemper Engine mount
 17 4 STM8700 HD demper 60 °S HD mount 60 °S
 18 8 STM8697 Moer M20x2,5 Nut M20x2.5
 19 4 STM8699 Gegolfde veerring M20 Wave spring washer M20

pos. qty part benaming description

groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 2  13 D4.29-DT4.29
Motorsteunen
Engine support 1.6.97

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 3
2 

-



groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 2  13 D4.29-DT4.29
Motorsteunen
Engine support 1.6.97

VDP064436
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 3
3 

-

2



 1 1 STM8540 Oliekoeler 9” D4.29 Oilcooler 9” D4.29
  1 STM8541 Oliekoeler 12” DT4.29 Oilcooler 12” DT4.29
 2 2 STM8544 Bevestigingsplaat Fastening plate
 3 8 STM3355 Bout M8x20 Bolt M8x20
 4 8 STM1056 Veerring M8 Spring washer M8

 5 2 STM3061 Leidingklem RSGU1.35/20W1 Clamp RSGU1.35/20W1
 6 2 STM4055 Bout M8x16 Bolt M8x16
 7 2 STM1056 Veerring M8 Spring washer M8
 8 1 STM8553 Pijp Pipe
 9 1 STM3771 Oliekoeler keerkoppeling Oilcooler gearbox
    9”xø55-G3/8-ø33 9”xø55-G3/8- ø33

 10 2 STM3491 Nippel M16x1,5-3/8 NPTF Nipple M16x1.5-3/8 NPTF
 11 2 CT50079 Slang l=550 Hose l=550
 12 2 STM3491 Nippel M16x1,5-3/8 NPTF Nipple M16x1.5-3/8 NPTF
    Hurth/Borgwarner/PRM Hurth/Borgwarner/PRM
  2 CT30112 Nippel M16-G1/2 Nipple M16-G1/2
    MPM/Twin disk MPM/Twin disk

 13 2 STM8208 Leidingklem RSGU1.55/25W1 Clamp RSGU1.55/25W1
 14 2 STM9003 Bout M10x25 Bolt M10x25
 15 2 STM4014 Veerring M8 Spring washer M8
 16 1 STM3059 Steun Support
 17 2 STM3355 Bout M8x20 Bolt M8x20

 18 1 STM1019 Gegolfde veerring M8 Wave spring washer M8
 19 1 STM2005 Moer M8 Nut M8
 20 1 STM3061 Leidingklem RSGU1.35/20W1 Clamp RSGU1.35/20W1
 21 1 STM1056 Veerring M8 Spring washer M8
 22 1 STM2005 Moer M8 Nut M8 

 23 1 CT30332 Slang pilaar G1-ø33 Hose pillar G1-ø33
 24 1 STM8551 Slang waterpomp => oliekoeler Hose waterpump => oilcooler
 25 1 STM8552 Slang  Hose oilcooler => oilcooler
    oliekoeler => oliekoeler
 26 1 STM8552 Slang D4.29 Hose D4.29
    oliekoeler => injectiebocht oilcooler => inj.elbow
  1 STM8523 Slang DT4.29 Hose DT4.29
    oliekoeler => injectiebocht oilcooler => inj.elbow

 27 5 STM3005  Slangklem 32-44 Hoseclamp 32-44
 28 1 STM6116 Slangklem 26-38 Hoseclamp 26-38
 29 1 STM8542 Slang D4.29-DT4.29 Hose D4.29-DT4.29
    oliekoeler => motor oilcooler => engine
 30 1 STM8543 Slang DT4.29 Hose DT4.29
    motor-oliekoeler engine-oilcooler
  1 STM8545 Slang D4.29 Hose D4.29
    motor => oliekoeler engine => oilcooler
 31 2 STM8546 Afdichtring G1 Seal washer G1
 32 2 STM8547 Nippel Nipple

pos. qty part benaming description

groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 2  14 D4.29-DT4.29
Oliekoeler
Oilcooler 1.4.96

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 3
4 

-



groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 2  14 D4.29-DT4.29
Oliekoeler
Oilcooler 1.4.96

VDP064536
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 3
5 

-

2



 1 1 STM8540 Oliekoeler 9” D4.29 Oilcooler 9” D4.29
  1 STM8541 Oliekoeler 12” DT4.29  Oilcooler 12” DT4.29 
 2 1 STM8630 Huis D4.29 Body D4.29
  1 STM8631 Huis DT4.29 Body DT4.29
 3 1 STM8632 Pijpenbundel D4.29 Tubestack D4.29
  1 STM8633  Pijpenbundel DT4.29 Tubestack DT4.29

 4 4 STM8634 O-ring O-ring
 5 4 STM8635 Ring Washer
 6 1 STM8636 Deksel Cover
 7 1 STM8637 Deksel Cover
 8 1 STM8638 Plug Plug

 9 1 STM8639 Afdichtring Seal washer
 10 1 STM8640 Borgplaat Lock plate
 11 8 STM8641 Bout Bolt
 12 8 STM8642 Veerring Spring washer
 13 8 STM8643 Moer Nut

pos. qty part benaming description

groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 2  15 D4.29-DT4.29
Oliekoeler
Oilcooler 1.4.96

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 3
6 

-



groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 2  15 D4.29-DT4.29
Oliekoeler
Oilcooler 1.4.96

VDP064636
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 3
7 

-

2



 1 6 STM8601 Schroef Screw
 2 1 STM8602 Deksel Cover
 3 1 STM8603 Pakking Gasket
 4 1 STM8604 Afdichting Spline plug
 5 1 STM8605 Huis Body

 6 1 STM8606 Schroef Screw
 7 1 STM8607 Kam ½ Cam ½
 8 1 STM8608 Impeller Impeller
 9 1 STM8609 Slijtplaat Wearplate
 10 1 STM8610 Borgring Retaining ring

 11 1 STM8611 Ring Washer
 12 1 STM8612 Afdichtring Mechanical seal
 13 1 STM8613 Bout Bolt
 14 1 STM8614 Ring Washer
 15 1 STM8615 Moer Nut

 16 1 STM8616 Lagerhuis Bearing housing
 17 1 STM8617 Ring Washer
 18 1 STM8618 Keerring Lip seal
 19 2 STM8619 Lager Bearing
 20 1 STM8620 Borgring Retaining ring

 21 1 STM8621 As Shaft
 22 1 STM8622 Spie Key
 23 1 STM8623 Ring Washer
 24 1 STM8624 Zelfborgende moer M10 Nyloc nut M10
 25 1 STM8530 Pomp ½ kam Pump ½ cam

 26 1 STM8625 Reparatie set (3+8) Spare parts (3+8)
 27 1 STM8531 Snaarschijf waterpomp Pulley waterpump
 28 1 STM8534 Bout M10x65 Bolt M10x65
 29 1 STM2022 Gegolfde veerring M10 Wave spring washer M10
 30 1 STM8529 Spansteun Tension support

 31 1 STM1612 Bout M10x100 Bolt M10x100
 32 1 STM4014 Veerring M10 Spring washer M10
 33 1 STM7059 Bout M8x30 Bolt M8x30
 34 1 CT30059 Ring M8 Washer M8
 35 1 STM1056 Veerring M8 Spring washer M8

 36 1 STM2005 Moer M8 Nut M8
 37 1 STM3037 Slangpilaar G1-ø25 Hose pillar G1-ø25
 38 1 CT30332 Slangpilaar G1-ø33 Hose pillar G1-ø33
 39 1 STM8533 V-snaar 9,5x750 V-belt 9.5x750
 40 1 STM8532 Snaarschijf krukas Pulley crank shaft

 41 4 STM8534 Bout M10x65 Bolt M10x65
 42 4 STM4014 Veerring M10 Spring washer M10

pos. qty part benaming description

groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 3  1 D4.29-DT4.29
Zeewaterpomp
Seawaterpump 1.4.96

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 3
8 

-



groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 3  1 D4.29-DT4.29
Zeewaterpomp
Seawaterpump 1.4.96

VDP064736
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 3
9 

-

3



 1 1 STM8515 Uitlaat inj.bocht ø75  Exhaust inj.elbow ø75
    DT4.29 DT4.29
 2 3 STM7058 Klemplaat Clamp plate
 3 3 STM8829 Inbusbout M8x25 Allen screw M8x25
 4 3 STM1056 Veerring M8 Spring washer M8
 5 1 STM2019 Afdichtring M18 Seal washer M18

 6 1 STM2006 Temperatuur schakelaar Thermo switch
    75 °C enkelpolig 75 °C single-pole
 7 1 STM9196 Temperatuur schakelaar Thermo switch
    71 °C dubbelpolig 71 °C dubble-pole
 8 1 STM8523 Slang DT4.29 Hose DT4.29
    Oliekoeler => inj.bocht Oilcooler => inj.elbow

 9 1 STM6116 Slangklem 26-38 Hose clamp 26-38
 10 1 STM3005 Slangklem 32-44 Hose clamp 32-44
 11 1 VD20692 Pakking Gasket
 12 1 VD20693 Uilaatbocht Exhaust elbow
 13 3 VD20694 Tapeind Stud
 14 3 VD20695 Moer Nut

pos. qty part benaming description

groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 3  2 DT4.29
Uitlaat injectiebocht
Exhaust injection elbow 3.2.98

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 4
0 

-



11

12

13

14

groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 3  2 DT4.29
Uitlaat injectiebocht
Exhaust injection elbow 3.2.98

VDP064836
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 4
1 

-

3



 1 1 STM8516 Uitlaat inj.bocht ø60  Exhaust inj.elbow ø60 
    D4.29 D4.29
 2 3 STM7058 Klemplaat Clamp plate
 3 3 STM8740 Bout M8x25 Bolt M8x25
 4 3 STM1056 Veerring M8 Spring washer M8

 5 1 STM2019 Afdichtring M18 Seal washer M18
 6 1 STM2006 Temperatuur schakelaar Thermo switch
    75 °C enkelpolig 75 °C single-pole
 7 1 STM9196 Temperatuur schakelaar Thermo switch
    71 °C dubbelpolig 71 °C dubble-pole

 8 1 STM8552 Slang D4.29 Hose D4.29
    Oliekoeler => inj.bocht Oilcooler => inj.elbow
 9 1 STM6116 Slangklem 26-38 Hose clamp 26-38
 10 1 STM3005 Slangklem 32-44 Hose clamp 32-44

pos. qty part benaming description

groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 3  2A D4.29
Uitlaat injectiebocht
Exhaust injection elbow 6.10.97

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 4
2 

-



groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 3  2A D4.29
Uitlaat injectiebocht
Exhaust injection elbow 6.10.97

VDP064936
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 4
3 

-

3



 1 1 STM8538 Luchtfilter  Aircleaner 
 2 1 STM8537 Steun Support
 3 2 STM6155 Bout M6x35 Bolt M6x35
 4 2 CT40029 Veerring M6 Spring washer M6
 5 2 STM8524 Slangklem 155-180 Hose clamp 155-180

 6 1 STM8557 Slang Hose
 7 2 STM8148 Slangklem 58-75 Hose clamp 58-75

pos. qty part benaming description

groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 3  3 D4.29
Luchtfilter
Aircleaner 1.4.96

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 4
4 

-



groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 3  3 D4.29
Luchtfilter
Aircleaner 1.4.96

VDP065036
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 4
5 

-

3



 1 1 STM8537 Steun  Support 
 2 2 CT40029 Veerring M6 Spring washer M6
 3 2 STM6155 Bout M6x35 Bolt M6x35
 4 1 STM8557 Slang  Hose 
 5 1 STM8150 Slangklem 77-95  Hose clamp 77-95 

 6 1 STM8148 Slangklem 58-75 Hose clamp 58-75
 7 1 STM8801 Bus Bush
 8 1 STM8517 Luchtfilter Aircleaner
 9 1 STM8518 Luchtinlaatkast Air intake housing
 10 1 STM9503 Slangklem 120-140 Hose clamp 120-140

pos. qty part benaming description

groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 3  3A D4.29
Luchtfilter-geluidsdemper 
ircleaner-silencer 8.4.97

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 4
6 

-



groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 3  3A D4.29
Luchtfilter-geluidsdemper 
ircleaner-silencer 8.4.97

VDP065136
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 4
7 

-

3



 1 1 STM8538 Luchtfilter  Aircleaner 
 2 1 STM8536 Steun Support
 3 1 STM1024 Bout M6x15 Bolt M6x15
 4 1 CT40029 Veerring M6 Spring washer M6
 5 1 STM3355 Bout M8x20 Bolt M8x20

 6 1 STM1056 Veerring M8 Spring washer M8
 7 1 STM8556 Slang Hose
 8 1 STM8148 Slangklem 58-75 Hose clamp 58-75
 9 1 STM3006 Slandklem 50-65 Hose clamp 50-65
 10 2 STM8524 Slangklem 155-180 Hose clamp 155-180

 11 1 STM8558 Slang carter ventilatie Hose crankcase ventilation
 12 1 STM8564 Pijp Pipe
 13 3 STM6116 Slangklem 26-38 Hose clamp 26-38

pos. qty part benaming description

groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 3  4 DT4.29
Luchtfilter
Aircleaner 1.4.96

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 4
8 

-



groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 3  4 DT4.29
Luchtfilter
Aircleaner 1.4.96

VDP065236
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 4
9 

-

3



 1 1 STM8579 Afschermplaat Safety cover plate
 2 2 STM8567 Bout M6x10 Bolt M6x10 
 3 2 STM8568 Veerring M6 Spring washer M6
 4 2 STM4055 Bout M8x16 Bolt M8x16
 5 2 STM1056 Veerring M8 Spring washer M8

 6 1 STM8577 Binnenkap Inner case
 7 1 STM8578 Buitenkap Outer case
 8 1 STM8571 Isolatie Insulation
 9 5 STM8567 Bout M6x10 RVS Bolt M6x10 SS
 10 5 STM8568  Gegolfde veerring M6 RVS Wave spring washer M6 SS

 11 4 STM8569 Moer M6 RVS Nut M6 SS
 12 1 STM8646 Decoratie plaat geel  Decoration plate yellow
 13 1 STM8647 Decoratie plaat blauw Decoration plate blue
 14 1 STM8572 Afscherming cpl.  Protection cpl. 

pos. qty part benaming description

groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 3  5 D4.29
Uitlaat isolatie
Insulation for exhaust 9.12.96

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 5
0 

-



groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 3  5 D4.29
Uitlaat isolatie
Insulation for exhaust 9.12.96

VDP065336
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 5
1 

-

3



 1 1 STM8583 Afschermplaat Safety cover plate
 2 5 STM8567 Bout M6x10 Bolt M6x10
 3 5 STM8568 Veerring M6 Spring washer M6
 4 2 STM4055 Bout M8x16 Bolt M8x16
 5 1 STM1056 Veerring M8 Spring washer M8

 6 1 STM8573 Beschermkast buiten Protection cover outside
 7 1 STM8574 Beschermkast binnen Protection cover inside
 8 1 STM8596 Isolatie Insulation
 9 1 STM8563 Beschermkast binnen Protection cover inside
 10 1 STM8598 Isolatie Insulation

 11 1 STM8597 Isolatie Insulation
 12 1 STM8549 Steun Bracket
 13 13 STM8437 Inbus bout M6x8 RVS Allen srew M6x8 SS
 14 1 STM8575 Beschermkast buiten Protection cover outside
 15 1 STM8576 Beschermkast binnen Protection cover inside

 16 1 STM8459 Isolatie Insulation
 17 1 STM8648 Decoratie plaat geel  Decoration plate yellow
 18 1 STM8649 Decoratie plaat blauw Decoration plate blue
 19 1 STM8559 Afscherming cpl. Protecton cpl.

pos. qty part benaming description

groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 3  6 DT4.29
Uitlaat isolatie
Insulation for exhaust 8.10.97

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 5
2 

-



groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 3  6 DT4.29
Uitlaat isolatie
Insulation for exhaust 8.10.97

VDP065436
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 5
3 

-

3



 1 1 STM8560 Set compleet D4.29-DT4.29 Set cpl. D4.29-DT4.29
 2 1 CT30236 Olie aftappomp Oil drainpump
 3 2 STM3355 Bout M8x20 Bolt M8x20
 4 1 STM1056 Veerring M8 Spring washer M8
 5 1 STM2005 Moer M8 Nut M8

 6 1 STM3766 Nippel G¼-M16 Nipple G¼-M16
 7 1 STM8163 Slang Hose
 8 2 STM2019 Afdichtring M18 Seal washer M18
 9 1 STM8168 Banjo bout M18 Banjo bolt M18
 10 1 STM2017 Zelfborgende moer M8 Nyloc nut M8

 11 1 STM8832 Leidingklem RSGU1.17/25W1 Hose clamp RSGU1.17/25W1

pos. qty part benaming description

groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 3  7 D4.29-DT4.29
Olie aftappomp 
Oil drainpump 11.1.99

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 5
4 

-



groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 3  7 D4.29-DT4.29
Olie aftappomp 
Oil drainpump 11.1.99

VDP065536
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 5
5 

-

3



 1 1 STM8584 Bedradingssteun Wiring support
 2 2 STM1056 Veerring M8 Spring washer M8
 3 2 STM1610 Bout M8x25 Bolt M8x25
 4 1 STM8585 Motorbedrading enkelpolig Enging wiring loom single-pole
  1 STM8587 Motorbedrading dubbelpolig Engine wiring loom dubble-pole 
 5 4 STM6143 Veerring M3 Spring washer M3

 6 4 STM8287 Cilinderschroef M3x10 Slotted head screw M3x10
 7 4 STM3066 Klem Clamp
 8 4 STM1056 Veerring M8 Spring washer M8
 9 4 STM4055 Bout M8x15 Bolt M8x15
 10 1 CT30059 Ring M8 Washer M8

 11 1 STM9054 Automatische zekering 10A Reset circuit breaker 10A
 12 2 STM8177 Veerring M5 Spring washer M5
 13 2 STM1705 Moer M5 Nut M5
 14 2 STM1704 Bout M5x25 Bolt M5x25
 15 1 STM8228 Relaisvoet  Relay foot

 16 1 STM7047 Ring M5 Washer M5
 17 1 STM9062 Bout M5x20 Bolt M5x20
 18 1 STM9043 Relais 12V-70A Relay 12V-70A
  1 STM8225 Relais 24V-40A Relay 24V-40A

pos. qty part benaming description

groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 4  1 D4.29-DT4.29
Bedrading
Wiring 1.9.96

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 5
6 

-



groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 4  1 D4.29-DT4.29
Bedrading
Wiring 1.9.96

VDP065636
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 5
7 

-

4



 1 1 STM6571 Paneel incl. frontfolie Panel incl. overlay
 2 1 STM9168 Print cpl. Print cpl.
 3 4 P2295RKP Plaatschroef Screw
 4 6 STM9169 Gloeilamp 12V Bulb 12V
 5 1 STM9170 Pakking Gasket

 6 3 STM9171 Pakking Gasket
 7 1 STM9172 Pakking Gasket
 8 1 STM8590 Toerenteller/Urenteller Tachometer/hour meter
 9 1 STM9177 Voltmeter 12V Voltmeter 12V
 10 1 STM9178 Temperatuurmeter Temperature gauge

 11 1 STM9179 Oliedrukmeter Oil pressure gauge
 12 12 PA6488 Beugel Support
 13 12 P35164RKP Plaatschroef Screw
 14 1 STM6543 Paneelbedrading MPR34 Panel wiring MPR34
 15 1 STM9181 Pakking Gasket

 16 4 P35254ZKP Plaatschroef Screw
 17 2 CT40131 Gloeilamp 12V Bulb 12V
 18 1 STM9214 Sleutel Key
 19 3 CT40133 Gloeilamp 12V Bulb 12V
 20 1 STM9215 Contactslot + sleutel Key-switch + key

 21 1 STM8591 Instr. paneel cpl. 12V Instr. panel cpl. 12V
 22 1 STM9188 Contactslot deksel Key-switch cover
 23 1 320299.01 Label ‘Afregelen toerenteller’ Label ‘Adjusting tachometer’

pos. qty part benaming description

groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 4  2
MPR3412 Instrumenten paneel 12V 

Instrument panel 12V 1.4.96

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 5
8 

-



groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 4  2
MPR3412 Instrumenten paneel 12V 

Instrument panel 12V 1.4.96

VDP065736
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 5
9 

-

4



 1 1 STM9186 Paneel incl. frontfolie Panel incl. overlay
 2 1 STM9168 Print cpl. Print cpl.
 3 4 P2295RKP Plaatschoef Screw
 4 6 STM9169 Gloeilamp 12V Bulb 12V
 5 1 STM9170 Pakking  Gasket

 6 1 STM9171 Pakking Gasket
 7 1 STM9172 Pakking Gasket
 8 1 STM8590 Toerenteller/urenteller Tachometer/hour counter
 9 1 STM9177 Voltmeter 12V Voltmeter 12V
 10 6 PA6488 Beugel Support

 11 6 P33164RKP Plaatschroef Screw
 12 1 STM6204 Paneelbedrading MPR22 Panel wiring MPR22
 13 1 STM9180 Pakking Gasket
 14 4 P352542KP Plaatschroef Screw
 15 2 CT40131 Gloeilamp 12V Bulb 12V

 16 1 CT40133 Gloeilamp 12V Bulb 12V
 17 1 STM8592 Instr.paneel cpl. 12V Instr.panel cpl. 12V
 18 1 STM9188 Contactslotdeksel Key-switch cover
 19 1 STM9214 Sleutel Key
 20 1 STM9215 Slot + sleutel Lock + key
 21 1 320299.01 Label ‘Afregelen toerenteller’ Label ‘Adjusting tachometer’

pos. qty part benaming description

groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 4  3
MPR2212 Instrumenten paneel 12V

Instrument panel 12V 1.4.96

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 6
0 

-



groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 4  3
MPR2212 Instrumenten paneel 12V

Instrument panel 12V 1.4.96

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 6
1 

-

4

21

VDP0658



 1 1 STM6571 Paneel incl. frontfolie Panel incl. overlay
 2 1 STM9168 Print cpl. Print cpl.
 3 4 P2295RKP Plaatschroef Screw
 4 6 STM9210 Gloeilamp 24V Bulb 24V
 5 1 STM9170 Pakking Gasket

 6 3 STM9171 Pakking Gasket
 7 1 STM9172 Pakking Gasket
 8 1 STM8590 Toerenteller/Urenteller Tachometer/hour meter
 9 1 STM8224 Voltmeter 24V Voltmeter 24V
 10 1 STM8735 Temperatuurmeter Temperature gauge

 11 1 STM8734 Oliedrukmeter Oil pressure gauge
 12 12 PA6488 Beugel Support
 13 12 P35164RKP Plaatschroef Screw
 14 1 STM6543 Paneelbedrading MPR34 Panel wiring MPR34
 15 1 STM9181 Pakking Gasket

 16 4 P35254ZKP Plaatschroef Screw
 17 2 CT40132 Gloeilamp 24V Bulb 24V
 18 1 STM9214 Sleutel Key
 19 3 CT40134 Gloeilamp 24V Bulb 24V
 20 1 STM9215 Contactslot + sleutel Key-switch + key

 21 1 STM8593 Instr. paneel cpl. 24V Instr. panel cpl. 24V
 22 1 STM9188 Contactslot deksel Key-switch cover
 23 1 320299.01 Label ‘Afregelen toerenteller’ Label ‘Adjusting tachometer’

pos. qty part benaming description

groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 4  4
MPR3424 Instrumenten paneel 24V

Instrument panel 24V 17.9.97

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 6
2 

-



groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 4  4
MPR3424 Instrumenten paneel 24V

Instrument panel 24V 17.9.97

VDP065736
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 6
3 

-

4



 1 1 STM9186 Paneel incl. frontfolie Panel incl. overlay
 2 1 STM9168 Print cpl. Print cpl.
 3 4 P2295RKP Plaatschoef Screw
 4 6 STM9210 Gloeilamp 24V Bulb 24V
 5 1 STM9170 Pakking  Gasket

 6 1 STM9171 Pakking Gasket
 7 1 STM9172 Pakking Gasket
 8 1 STM8590 Toerenteller/urenteller Tachometer/hour counter
 9 1 STM8224 Voltmeter 24V Voltmeter 24V
 10 6 PA6488 Beugel Support

 11 6 P33164RKP Plaatschroef Screw
 12 1 STM6204 Paneelbedrading MPR22 Panel wiring MPR22
 13 1 STM9180 Pakking Gasket
 14 4 P352542KP Plaatschroef Screw
 15 2 CT40132 Gloeilamp 24V Bulb 24V

 16 1 CT40134 Gloeilamp 24V Bulb 24V
 17 1 STM8594 Instr.paneel cpl. 24V Instr.panel cpl. 24V
 18 1 STM9188 Contactslotdeksel Key-switch cover
 19 1 STM9214 Sleutel Key
 20 1 STM9295 Slot + sleutel Lock + key
 21 1 320299.01 Label ‘Afregelen toerenteller’ Label ‘Adjusting tachometer’

pos. qty part benaming description

groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 4  5
MPR2224 Instrumenten paneel 24V

Instrument panel 24V 1.4.96

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 6
4 

-



21

groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 4  5
MPR2224 Instrumenten paneel 24V

Instrument panel 24V 1.4.96

VDP065836
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 6
5 

-

4



 1 1 STM6548 T-stuk cpl. 12V optie T-connector cpl. 12V option
  1 STM8294 T-stuk cpl. 24V optie T-connector cpl. 24V option
 2 1 STM9050 Relais 12V-30A. Relay 12V-30A.
  1 STM8295 Relais 24V-20A. Relay 24V-20A.
 3 14 STM6549 Plaatschroef Screw

 4 1 STM8596 Bout M3x8 Bolt M3x8
 5 1 STM6143 Veerring M3 Spring washer M3
 6 1 STM6144 Moer M3 Nut M3
 7 1 STM6222 Tussenkabel 2mtr. optie Intermediate cable 2mtr. option
  1 STM6223 Tussenkabel 4mtr. std. Intermediate cable 4mtr. std.
  1 STM6224 Tussenkabel 6mtr. optie Intermediate cable 6mtr. option 
  1 STM6225 Tussenkabel 12mtr. optie Intermediate cable 12mtr. option

pos. qty part benaming description

groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 4  6 D4.29-DT4.29
Bedrading
Wiring 1.4.96

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 6
6 

-



groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 4  6 D4.29-DT4.29
Bedrading
Wiring 1.4.96

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 6
7 

-

4

VDP0659



 1 1 CT40083 Oliedrukzender Oilpressure sender
    OILSR08 M10x1k OILSR08 M10x1k
    12-24V 0-8bar 12-24V 0-8bar
 2 1 STM8548 Verloopnippel AD10-18 Adaptor AD10-18
    M10x1k => M18x1,5 M10x1k => M18x1.5
 3 1 VD40065 Oliedrukschakelaar Oilprussure switch
    0,3-0,5bar M14x1,5 0.3-0.5bar M14x1.5

 4 1 STM8326 Olietemperatuur zender Oil temp.sender
    TEMPSR120 M14x1,5 TEMPSR120 M14x1.5 
    12-24V 40-120 °C. 12-24V 40-120 °C.
 5 1 STM8322 Olietemp.schakelaar  Oil temp. switch
    M14x1,5 12-24V 105 °C. M14x1.5 12-24V 105 °C.

 6 1 STM8324 Verloopnippel  Adaptor
    M14x1,5 => M18x1,5 M14x1,5 => M18x1.5
 7 1 STM2006 Buitenw.temp.schakelaar Raw water temp.switch
    M18x1,5 12-24V 75 °C. M18x1.5 12-24V 75 °C.
 8 3 STM2019 Afdichtring M18 Seal washer M18
 9 1 STM1062 Afdichtring M14 Seal washer M14

pos. qty part benaming description

groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 4  7 D4.29-DT4.29
Zenders+schakelaars 1 polig
Senders+switches single-pole 10.4.98

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 6
8 

-



groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 4  7 D4.29-DT4.29
Zenders+schakelaars 1 polig
Senders+switches single-pole 10.4.98

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 6
9 

-

4

VDP0660



 1 1 CT40115 Oliedrukzender Oilpressure sender
    OILSR08 M10x1k OILSR08 M10x1k
    12-24V 0-8bar 12-24V 0-8bar
 2 1 STM8548 Verloopnippel AD10-18 Adaptor AD10-18
    M10x1k => M18x1,5 M10x1k => M18x1.5
 3 1 CT40085 Oliedrukschakelaar Oilprussure switch
    OPS0752 M10x1  OPS0752 M10x1 
    12-24V 0,75bar 12-24V 0.75bar

 4 1 STM8327 Olietemperatuur zender Oil temp.sender
    TEMPSR122 M14x1,5 TEMPSR122 M14x1.5 
    12-24V 40-120 °C. 12-24V 40-120 °C.
 5 1 STM8325 Olietemp.schakelaar  Oil temp. switch
    M14x1,5 12-24V 105 °C. M14x1.5 12-24V 105 °C.

 6 1 STM8324 Verloopnippel  Adaptor 
    M14x1,5 => M18x1,5 M14x1,5 => M18x1.5
 7 1 STM9196 Buitenw.temp.schakelaar Raw water temp.switch
    M18x1,5 12-24V 71 °C. M18x1.5 12-24V 71 °C.
 8 3 STM2019 Afdichtring M18 Seal washer M18
 9 1 STM1062 Afdichtring M14 Seal washer M14
 10 1 STM8323 Verloopnippel AD10-14 Adaptor AD10-14
    M10x1 => M14x1,5 M10x1 => M14x1.5

pos. qty part benaming description

groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 4  8 D4.29-DT4.29
Zenders+schakelaars 2 polig
Senders+switches dubble-pole 10.4.98

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 7
0 

-



groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 4  8 D4.29-DT4.29
Zenders+schakelaars 2 polig
Senders+switches dubble-pole 10.4.98

VDP066136
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 7
1 

-

4



 1 1 STM8519 Steun  Bracket 
 2 2 STM9256 Bout M8x55 Bolt M8x55
 3 2 STM1056 Veerring M8 Spring washer M8
 4 2 STM1703 Kabelklem Cable clamp
 5 2 STM1907 Bout M5x40 Bolt M5x40

 6 1 CT40148 Moer M5x0,8 Nut M5x0.8
 7 1 CT40147 Stift Rod
 8 3 STM8582 Moer M5 Nut M5
 9 1 STM8521 Hefboom Lever
 10 1 STM1024 Bout M6x15 Bolt M6x15

 11 3 CT40029 Veerring M6 Spring washer M6
 12 1 4-6395 Gaskabelnippel AB39 Trottle nipple AB39
 13 1 STM1807 Ring M6 Washer M6
 14 1 STM8129 Zelfborgende moer M6 Nyloc nut M6
 15 1 STM8689 Bus Bush

 16 2 STM8687 Ring Washer
 17 1 STM8688 Bus Bush
 18 1 STM6569 Veer Spring
 19 1 STM8372 Bout M6x25 Bolt M6x25
 20 1 STM8686 As Shaft

 21 1 STM1056 Veerring M8 Spring washer M8
 22 1 STM8685 As Shaft

pos. qty part benaming description

groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 4  9 D4.29-DT4.29
Gasbedieningssteun
Trottle control bracket 1.6.97

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 7
2 

-



groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 4  9 D4.29-DT4.29
Gasbedieningssteun
Trottle control bracket 1.6.97

VDP066236
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 7
3 

-

4



 1 2 STM1704 Bout M5x25 Bolt M5x25
 2 1 STM1703 Kabelklem Cable clamp
 3 1 STM1851 Steun HBW250 Support HBW250
 4 1 STM1808 Splitpen 2x25 Split pin 2x25
 5 1 STM1807 Ring M6 Washer M6

 6 1 STM1806 Nippel Nipple
 7 2 STM1019 Ring  Washer
 8 2 STM2005 Moer M8 Nut M8
 9 1 CT40057 Steun PRM260 Support PRM260
 10 2 STM1056 Veerring M8 Spring washer M8

 11 2 STM3355 Bout M8x20 Bolt M8x20
 12 1 STM8805 Steun HSW250A Support HSW250A
    Steun HSW250H Support HSW250H

pos. qty part benaming description

groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 4  10 D4.29-DT4.29
Keerkoppeling bedieningssteun
Gearbox operating support 3.3.97

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 7
4 

-



groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 4  10 D4.29-DT4.29
Keerkoppeling bedieningssteun
Gearbox operating support 3.3.97

VDP066336
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 7
5 

-

4



 1  1 STM8781 Dynamo 12V-95A 1p Bosch Alternator 12V-95A 1p Bosch
  1 STM8660 Dynamo 12V-95A 1p Iskra Alternator 12V-95A 1p Iskra
  1 STM8661 Dynamo 12V-95A 2p Iskra Alternator 12V-95A 2p Iskra
  1 STM8662 Dynamo 24V-55A 1p Iskra Alternator 24V-55A 1p Iskra
  1 STM8663 Dynamo 24V-55A 2p Iskra Alternator 24V-55A 2p Iskra

 2 1 VD40017 Spanningsregelaar 14V-95A Voltage regulator 14V-95A
    1p Bosch 1p Bosch
  1 STM8666 Spanningsregelaar 14V-95A Voltage regulator 14V-95A
    1p Iskra 1p Iskra
  1 STM8667 Spanningsregelaar 14V-95A Voltage regulator 14V-95A
    2p Iskra 2p Iskra
  1 STM8668 Spanningsregelaar 28V-55A Voltage regulator 28V-55A
    2p Iskra 2p Iskra
  1 STM8669 Spanningsregelaar 28V-55A Voltage regulator 28V-55A
    2p Iskra 2p Iskra

 3 1 VD40102 Steun Support
 4 1 VD40103 Bout Bolt
 5 1 VD40104 Bout Bolt
 6 1 VD40105 Spansteun Clamping strap
 7 1 VD40106 Bout Bolt

 8 1 VD40107 Ring Washer
 9 1 VD40108 Bout Bolt
 10 1 VD40109 Moer Nut
 11 1 STM6023 V-snaar 9,5x1120 V-belt 9.5x1120

 12 1 STM8824 Startmotor 12V-2,2kW 1p 04-2001 <- Starter 12V-2.2kW 1p Bosch 04-2001 <-
  1 STM8650 Startmotor 12V-2,7kW 1p 04-2001 <- Starter 12V-2.7kW 1p Iskra 04-2001 <-
  1 STM8651 Startmotor 12V-2,7kw 2p 04-2001 <- Starter 12V-2.7kW 2p Iskra 04-2001 <-
  1 STM8656 Startmotor 24V-3,2kw 1p 04-2001 <- Starter 24V-3.2kW 1p Iskra 04-2001 <-
  1 STM8657 Startmotor 24V-3,2kw 2p 04-2001 <- Starter 24V-3.2kW 2p Iskra 04-2001 <-

  1 STM8848 Startmotor 12V-2,2kW 1p 04-2001 -> Starter 12V-2.2kW 1p Bosch 04-2001 ->
  1 STM8844 Startmotor 12V-2,7kW 1p 04-2001 -> Starter 12V-2.7kW 1p Iskra 04-2001 ->
  1 STM8845 Startmotor 12V-2,7kw 2p 04-2001 -> Starter 12V-2.7kW 2p Iskra 04-2001 ->
  1 STM8846 Startmotor 24V-3,2kw 1p 04-2001 -> Starter 24V-3.2kW 1p Iskra 04-2001 ->
  1 STM8847 Startmotor 24V-3,2kw 2p 04-2001 -> Starter 24V-3.2kW 2p Iskra 04-2001 ->

 13 1 STM8825 Relais 12V 1p Bosch Relay 12V 1p Bosch
  1 STM8678 Relais 12V 1p Iskra Relay 12V 1p Iskra
  1 STM8820 Relais 12V 2p Iskra Relay 12V 2p Iskra
  1 STM8679 Relais 24V 1p Iskra Relay 24V 1p Iskra
  1 STM8821 Relais 24V 2p Iskra Relay 24V 2p Iskra

 14 3 VD40039 Bout M10x38 Bolt M10x38
 15 1 STM8672 Stopmagneet 12V-3,4A Shutdown device 12V-3.4A
  1 STM8673 Stopmagneet 24V Shutdown device 24V

 16 1 VD40110 Veer Spring
 17 1 VD40111 O-ring O-seal
 18 2 VD40112 Bout Bolt

pos. qty part benaming description

groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 4  11 D4.29-DT4.29
Startmotor + Dynamo
Starter + Alternator 9.12.97

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 7
6 

-



groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 4  11 D4.29-DT4.29
Startmotor + Dynamo
Starter + Alternator 9.12.97

VDP066436
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 7
7 

-

4



 1 1 STM8504 Adaptorplaat Adaptorplate
 2 2 STM8514 Spanbus Busch
 3 7 STM7077 Bout M12x30 Bolt M12x30
 4 1 STM8266 Bout M12x45 Bolt M12x45
 5 8 STM4056 Gegolfde veerring M12 Wave spring washer M12

 6 1 STM8522 Demperplaat HBW/HSW Damperplate HBW/HSW
 7 6 STM3742 Inbusbout M8x20 Allen screw M8x20
 8 1 STM8506 Vliegwielhuis PRM Flywheel housing PRM
 9 1 STM5025 Adaptorplaat HBW250 Adaptorplate HBW250
 10 6 STM5017 Bout 7/16”UNCx30 Bolt 7/16”UNCx30

 11 6 STM5018 Veerring 7/16” Springwasher 7/16”
 12 6 STM5027 Bout M10x20 Bolt M10x20
 13 6 STM4061 Gegolfde veerring M10  Wave spring washer M10
 14 1 STM5178 Peilstok HBW250 Dipstick HBW250
 15 1 STM5173 Pakkingset HBW250 Gasket set HBW250

 16 1 STM5252 Keerkop.HBW250 1,88:1 Gearbox HBW250 1.88:1
    D4.29-DT4.29 D4.29-DT4.29
  1 STM5253 Keerkop.HBW250 2,74:1 Gearbox HBW250 2.74:1
    D4.29 D4.29
 17 2 STM4042 Bout M10x40 Bolt M10x40
 18 2 STM4062 Gegolfde veerring M10 Wave spring washer M10
 19 2 STM8514 Spanbus Bush

 20 1 CT50251 Keerk. ZF25A 1,47:1 Gearbox ZF25A 1.47:1
  1 CT50252 Keerk. ZF25A 2,07:1 Gearbox ZF25A 2.07:1
  1 CT50255 Keerk. ZF25A 2,29:1 Gearbox ZF25A 2.29:1
  1 CT50253 Keerk. ZF25A 2,71:1 Gearbox ZF25A 2.71:1

 21 1 CT50256 Keerk. ZF25H 1,57:1 Gearbox ZF25H 1.57:1
  1 CT50257 Keerk. ZF25H 1,97:1 Gearbox ZF25H 1.97:1
  1 CT50258 Keerk. ZF25H 2,29:1 Gearbox ZF25H 2.29:1
  1 CT50259 Keerk. ZF25H 2,80:1 Gearbox ZF25H 2.80:1
 22 1 STM8277 Adaptorplaat ZF25 Adaptorplate ZF25

pos. qty part benaming description

groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 5  1 D4.29-DT4.29
Vliegwielhuis HBW
Flywheel housing HBW 9.12.96

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 7
8 

-



20

22

21

22

ZF25AZF25H

groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 5  1 D4.29-DT4.29
Vliegwielhuis HBW
Flywheel housing HBW 9.12.96

VDP066536
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 7
9 

-

5



 1 1 STM8504 Adaptorplaat Adaptorplate
 2 2 STM8514 Spanbus Busch
 3 7 STM7077 Bout M12x30 Bolt M12x30
 4 1 STM8266 Bout M12x45 Bolt M12x45
 5 8 STM4056 Gegolfde veerring M12 Wave spring washer M12

 6 1 STM8522 Demperplaat HBW250 Damperplate HBW250
 7 6 STM3742 Inbusbout M8x20 Allen screw M8x20
 8 1 STM8505 Vliegwwielhuis HBW Flywheel housing HBW
 9 6 STM4013 Bout M10x30 Bolt M10x30
 10 6 STM4061 Gegolfde veerring M10 Wave spring washer M10

 11 1 STM5178 Peilstok HBW250 Dipstick HBW250
 12 1 STM5173 Pakkingset HBW250 Gasket set HBW250
 13 1 STM5252 Keerkop. HBW250 1,88:1 Gearbox HBW250 1.88:1
    D4.29-DT4.29 D4.29-DT4.29
  1 STM5253 Keerkop. HBW250 2,74:1 Gearbox HBW250 2.74:1
    D4.29 D4.29

 14 2 STM4062 Bout M10x40 Bolt M10x40
 15 2 STM2022 Gegolfde veerring M10 Wave spring washer M10
 16 2 STM8514 Spanbus  Bush

 17 1 CT50251 Keerk. ZF25A 1,47:1 Gearbox ZF25A 1.47:1
  1 CT50252 Keerk. ZF25A 2,07:1 Gearbox ZF25A 2.07:1
  1 CT50255 Keerk. ZF25A 2,29:1 Gearbox ZF25A 2.29:1
  1 CT50253 Keerk. ZF25A 2,71:1 Gearbox ZF25A 2.71:1

 18 1 CT50256 Keerk. ZF25H 1,57:1 Gearbox ZF25H 1.57:1
  1 CT50257 Keerk. ZF25H 1,97:1 Gearbox ZF25H 1.97:1
  1 CT50258 Keerk. ZF25H 2,29:1 Gearbox ZF25H 2.29:1
  1 CT50259 Keerk. ZF25H 2,80:1 Gearbox ZF25H 2.80:1
 19 1 STM8277 Adaptorplaat ZF25 Adaptorplate ZF25

pos. qty part benaming description

groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 5  2 D4.29-DT4.29
Vliegwielhuis HBW
Flywheel housing HBW 9.12.96

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 8
0 

-



17

19

18

19

ZF25AZF25H

groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 5  2 D4.29-DT4.29
Vliegwielhuis HBW
Flywheel housing HBW 9.12.96

VDP066636
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 8
1 

-

5



 1 1 STM8504 Adaptorplaat Adaptorplate
 2 2 STM8514 Spanbus Busch
 3 7 STM7077 Bout M12x30 Bolt M12x30
 4 1 STM8266 Bout M12x45 Bolt M12x45
 5 8 STM4056 Gegolfde veerring M12 Wave spring washer M12

 6 1 STM8508 Demperplaat PRM 260D  Damperplate PRM 260D Vulkan
  1 STM8810 Demperplaat PRM 260D Damperplate PRM 260D Centa

 7 6 STM3742 Inbusbout M8x20 Allen screw M8x20
 8 1 STM8506 Vliegwielhuis PRM Flywheel housing PRM
 9 6 STM8580 Bout 7/16”UNCx2” Bolt 7/16”UNCx2”
 10 6 STM5018 Veerring 7/16” Spring washer 7/16”

 11 1 STM4028 Adapterplaat SAE7 Adaptorplate SAE7
 12 1 CT50172 Keerkop. PRM260D  Gearbox PRM260D
    basic 1,96:1 basic 1.96:1
  1 CT50173 Keerkop. PRM260D Gearbox PRM260D
    basic 2,94:1 basic 2.94:1
  1 CT50192 Keerkop. PRM260C Gearbox PRM260C
    in-line 1,96:1 in-line 1.96:1
  1 CT50193 Keerkop. PRM260C Gearbox PRM260C
    in-line 2,94:1 in-line 2.94:1

 13 2 STM4062 Bout M10x40 Bolt M10x40
 14 2 STM2022 Gegolfde veerring M10 Wave spring washer M10
 15 2 STM8514 Spanbus  Busch

pos. qty part benaming description

groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 5  3 D4.29-DT4.29
Vliegwielhuis PRM
Flywheel housing PRM 21.10.97

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 8
2 

-



groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 5  3 D4.29-DT4.29
Vliegwielhuis PRM
Flywheel housing PRM 21.10.97

VDP066736
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 8
3 

-

5



 1  4 VD60303 Leiding Line
 2 1 VD60304* Slang tule Hose pillar
 3 1 VD60305* Slang 3,2x7 L=240 Hose 3.2x7 L=240
 4 2 VD60306* T-stuk Cross pillar
 5 1 VD60307* Kruis-stuk Cross pillar

 6 3 VD60308* Slang 3,2x7 L=70 Hose 3.2x7 L=70
 7 2 VD60309* Slang 3,2x7 L=105 Hose 3.2x7 L=105
 8 1 VD60310* Slang 3,2x7 L=140 Hose 3.2x7 L=140
 9 1 VD60311* Slang 3,7x7 L=200 Hose 3.2x7 L=200
 10 1 VD60312* Binder Tie-rap

 11 8 VD60313 Afdichtring Sealing ring
 12 4 VD20172 Banjobout Hollow screw
 13 1 VD60314 Leiding Line
 14 4 VD60315 Slangklem  Hose clamp
 15 1 VD60316 Slang 7,5x12,5 L=225 Hose 7.5x12.5 L=225

 16 1 VD60317 Slang 7,5x12,5 L=125 Hose 7.5x12.5 L=125
 17 1 VD60646 Set slangen Hose kit

   *) Niet los verkrijgbaar
   *) Not available separately

pos. qty part benaming description

groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 6  1 D4.29-DT4.29
Brandstof leiding
Fuel line 05 06 03

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 8
4 

-



groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 6  1 D4.29-DT4.29
Brandstof leiding
Fuel line 17 08 10

VDP066836
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 8
5 

-

6



 1  1 VD60318 Brandstofopvoerpomp Fuel pump
 2 1 VD60319 O-ring O-seal
 3 2 VD60320 Bout Bolt
 4 1 VD60321 Filterkop D4.29 Filter adapter D4.29
  1 VD60322 Filterkop DT4.29 Filter adapter DT4.29

 5 2 VD60323 Bout Bolt
 6 3 VD60324 Bout Bolt
 7 1 VD60325 O-ring O-seal
 8 1 VD60326 O-ring O-seal
 9 1 VD60327 Spoel Solenoid

 10 1 VD60328 Veer Spring
 11 1 VD60329 Membraam Membrane
 12 1 VD60092 Brandstoffilter Fuel filter
 13 1 VD60316 Slang Hose
 14 2 VD60315 Slangklem Hose clamp

 15 2 VD60315 Slangklem Hose clamp
 16 1 VD60317 Slang Hose
 17 1 VD60332 Reparatie set Repair kit

pos. qty part benaming description

groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 6  2 D4.29-DT4.29
Brandstoffilter + Opvoerpomp
Fuel filter + Fuel pump 1.4.98

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 8
6 

-



groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 6  2 D4.29-DT4.29
Brandstoffilter + Opvoerpomp
Fuel filter + Fuel pump 1.4.98

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 8
7 

-

6

VDP0669



 1 1 VD60334 Brandstofinjectiepomp Fuel injection pump
 2 1 VD60335 Plug Plug
 3 2 VD20180 Moer Nut
 4 2 VD40036 Ring Washer
 5 1 VD60337 Shim 0,4 Shim 0.4
  1 VD60341 Shim 0,5 Shim 0.5
  1 VD60342 Shim 0,6 Shim 0.6
  1 VD60343 Shim 0,7 Shim 0.7
  1 VD60344 Shim 0,8 Shim 0.8
  1 VD60345 Shim 0,9 Shim 0.9
  1 VD60346 Shim 1,0 Shim 1.0

 6 1 VD60338 Rollertappet Rollertappet
 7 1 VD60339 Plug Plug
 8 1 VD50340 Afdichtring Sealing ring

pos. qty part benaming description

groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 6  3 D4.29-DT4.29
Brandstofinjectiepomp
Fuel injection pump 10.9.97

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 8
8 

-



groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 6  3 D4.29-DT4.29
Brandstofinjectiepomp
Fuel injection pump 10.9.97

VDP067036
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 8
9 

-

6



 1 1 VD60347 Bout Bolt
 2 1 VD60348 Borgplaat Claw
 3 1 VD60349 Brandstofinjector D4.29 Fuel injector D4.29
   VD60350 Brandstofinjector DT4.29 Fuel injector DT4.29
 4 1 VD60351 Verstuiver D4.29 Nozzle element D4.29
   VD60352 Verstuiver DT4.29 Nozzle element DT4.29

 5 1 VD60064 Afdichtring Sealing ring
 6 1 VD60353 Verstuiverkap Nozzle cap nut
 7 1 VD60354 Veer Spring
 8 1 VD60265 Bout Torx-head bolt
 9 1 VD60355 Afstandsring Spacer
 10 1 VD60027 Shim bovenmaat 1,00mm Shim oversize 1.00mm

   VD60033 Shim bovenmaat 1,04mm Shim oversize 1.04mm
   VD60034 Shim bovenmaat 1,08mm Shim oversize 1.08mm
   VD60035 Shim bovenmaat 1,10mm Shim oversize 1.10mm
   VD60036 Shim bovenmaat 1,14mm Shim oversize 1.14mm
   VD60037 Shim bovenmaat 1,18mm Shim oversize 1.18mm

   VD60038 Shim bovenmaat 1,20mm Shim oversize 1.20mm
   VD60039 Shim bovenmaat 1,22mm Shim oversize 1.22mm
   VD60040 Shim bovenmaat 1,24mm Shim oversize 1.24mm
   VD60041 Shim bovenmaat 1,28mm Shim oversize 1.28mm
   VD60042 Shim bovenmaat 1,30mm Shim oversize 1.30mm

   VD60043 Shim bovenmaat 1,34mm Shim oversize 1.34mm
   VD60044 Shim bovenmaat 1,38mm Shim oversize 1.38mm
   VD60045 Shim bovenmaat 1,40mm Shim oversize 1.40mm
   VD60046 Shim bovenmaat 1,44mm Shim oversize 1.44mm
   VD60047 Shim bovenmaat 1,48mm Shim oversize 1.48mm

   VD60048 Shim bovenmaat 1,50mm Shim oversize 1.50mm
   VD60049 Shim bovenmaat 1,54mm Shim oversize 1.54mm
   VD60050 Shim bovenmaat 1,58mm Shim oversize 1.58mm
   VD60051 Shim bovenmaat 1,60mm Shim oversize 1.60mm
   VD60052 Shim bovenmaat 1,64mm Shim oversize 1.64mm

   VD60053 Shim bovenmaat 1,68mm Shim oversize 1.68mm
   VD60054 Shim bovenmaat 1,70mm Shim oversize 1.70mm
   VD60055 Shim bovenmaat 1,74mm Shim oversize 1.74mm
   VD60056 Shim bovenmaat 1,78mm Shim oversize 1.78mm
   VD60057 Shim bovenmaat 1,80mm Shim oversize 1.80mm

   VD60058 Shim bovenmaat 1,84mm Shim oversize 1.84mm
   VD60059 Shim bovenmaat 1,88mm Shim oversize 1.88mm
   VD60060 Shim bovenmaat 1,90mm Shim oversize 1.90mm
   VD60061 Shim bovenmaat 1,94mm Shim oversize 1.94mm
   VD60062 Shim bovenmaat 1,98mm Shim oversize 1.98mm

pos. qty part benaming description

groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 6  4 D4.29-DT4.29
Brandstofinjector
Fuel injector 10.9.97

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 9
0 

-



groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 6  4 D4.29-DT4.29
Brandstofinjector
Fuel injector 10.9.97

VDP067136
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 9
1 

-

6



 1  1 VD60356 Meet unit Meet unit
 2 3 VD60357 Ring Washer
 3 1 VD60358 Veer Spring
 4 1 VD60359 As Shaft
 5 1 VD60360 Borgpen Savety pin

 6 3 VD60361 Lagerbus Bearing bush
 7 1 VD60362 Deksel Cover
 8 1 VD60363 Hefboom Lever
 9 2 VD60364 O-ring O-seal
 10 4 VD60231 Moer Nut

 11 1 VD60365 Pakking Gasket
 12 3 VD60366 Cilinderkopschroef Cylinder head screw
 13 1 VD60367 As Shaft
 14 1 VD60368 Rolhefboom Lever
 15 2 VD60369 Lager Bearing

 16 2 VD60370 Bout Bolt
 17 1 VD60371 Nagel Pin
 18 1 VD60272 As Shaft
 19 1 VD60373 Hefboom Lever
 20 1 VD60374 Hefboom Lever

 21 2 VD60375 Tapeind Stud
 22 3 VD60376 Spanstift Pin
 23 1 VD60377 Hefboom Lever
 24 1 VD60378 Lager Bearing
 25 1 VD60379 Veer Spring

 26 3 VD60380 Ring Washer
 27 1 VD60381 Draadstuk Stud
 28 1 VD60382 Bout Bolt
 29 2 VD60383 Ring Washer
 30 1 VD60384 Stift Pin

 31 1 VD60385 Voordeksel Front cover
 32 1 VD60386 Bout Bolt
 33 1 VD60387 Klep Valve
 34 1 VD60388 Keerring Lip seal
 35 1 VD60389 Keerring Lip seal

 36 1 VD60390 O-ring O-seal

pos. qty part benaming description

groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 6  5 D4.29-DT4.29
Voordeksel
Front cover 10.9.97

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 9
2 

-



groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 6  5 D4.29-DT4.29
Voordeksel
Front cover 10.9.97

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 9
3 

-

6

VDP0672



 37  1 VD60391 Regelstang Control rod
 38 1 VD60392 Pin Pin
 39 1 VD60184 Veer Spring
 40 1 VD60393 Capsule Capsule
 41 1 VD60394 O-ring O-seal

 42 1 VD60395 Moer Nut
 43 1 VD60396 Veer Spring
 44 1 VD60397 Plaat Plate
 45 1 VD60398 Ring Washer
 46 1 VD60399 Bus Bush

 47 1 VD60400 Veer Spring
 48 1 VD60401 Element Element
 49 1 VD60402 Ring Washer
 50 1 VD60403 Ring Washer
 51 1 VD60404 Stelbus Adjusting bush

 52 1 VD60405 Moer Nut
 53 1 VD60406 Tapeind Stud
 54 1 VD60407 Tapeind Stud
 55 1 VD60408 Borgplaat Savety plate
 56 1 VD60409 Moer Nut

pos. qty part benaming description

groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 6  5A D4.29-DT4.29
Voordeksel
Front cover 10.9.97

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 9
4 

-



groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 6  5A D4.29-DT4.29
Voordeksel
Front cover 10.9.97

VDP067236
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 9
5 

-

6



 1 1 STM8550 V-Snaarschijf single Pulley single
 2 4 STM8111  Bout M10x80 Bolt M10x80
 3 1 STM8822 V-snaarschijf double Pulley double
 4 4 STM8826 Bout M10x90 Bolt M10x80
 5 1 STM8823 V-snaarschijf triple Pulley triple
 6 4 STM1612 Bout M10x100 Bolt M10x100
 7 4 STM4014 Veerring M10 Spring washer M10

 8 2 VD10009 Hijsoog Lifting eye

pos. qty part benaming description

groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 10  1 D4.29-DT4.29
V-snaarschijf
Pulley 9.12.97

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 9
6 

-



groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 10  1 D4.29-DT4.29
V-snaarschijf
Pulley 9.12.97

VDP067336
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 9
7 

-

10



 1 1 STM8702 Beschermkap.Bosch 12V-95A Protection cover.Bosch 12V-95A
 2 1 STM8703  Beschermkap.Iskra 24V-55A Protection cover.Iskra 24V-55A
 3 1 STM6121 Bout M8x110 Bolt M8x110
 4 1 STM2259 Bout M8x60 Bolt M8x60
 5 1 STM1056 Veerring M8  Spring washer M8

 6 1 STM2005 Moer M8 Nut M8
 7 1 STM1610 Bout M8x25 Bolt M8x25

pos. qty part benaming description

groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 10  2 D4.29-DT4.29
Beschermkap dynamo
Alternator cover 7.5.97

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 9
8 

-



groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 10  2 D4.29-DT4.29
Beschermkap dynamo
Alternator cover 7.5.97

VDP067436
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 9
9 

-

10



 1 3 VD10001 Klep Valve
 2 1 VD10002 Veer geel Spring yellow
 3 1 VD10003 Veer rood Spring red
 4 1 VD10004 Veer blauw Spring blue
 5 1 VD10005 Nippel M24x1,5-M18x1,5 Nipple M24x1.5-M18x1.5

 6 1 VD10006 Nippel M24x1,5-M18x1,5 Nipple M24x1.5-M18x1.5
 7 2 VD10007 Afdichtring M24 Sealing washer M24
 8 2 VD10008 Plug M24x1,5 Plug M24x1.5
 9 2 STM8806 Plug M18x1,5 Plug M18x1.5
 10 2 STM2019 Afdichtring M18 Sealing washer M18

 11 1 WHSV Overdrukventiel G½ 4bar Pressure relief valve G½ 4bar
 12 1 WHNRV Terugslagklep G½-G½ Non-return valve G½-G½
 13 2 SK1/215Y Inschroefkoppeling G½-ø15 Screw-in connector G½-ø15
 14 2 SLP1/216 Slangpilaar G½-ø16 Hose pillar G½-ø16
 15 1 Tee1/2 T-stuk G½-G½-G½ T-piece G½-G½-G½

 16 2 STM8690 Olieslang ø15 l=750 Oilhose ø15 l=750 
 17 2 SK1815Y Insch.koppeling M18x1,5ø15 Screw-in connector M18x1.5-ø15
 18 1 WHKITD Boiler aansluitset Heater connection kit

pos. qty part benaming description

groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 10  3 D4.29-DT4.29
Boiler aansluiting
Heater connection 11.1.99

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 1
00

 -



groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 10  3 D4.29-DT4.29
Boiler aansluiting
Heater connection 11.1.99

VDP067536
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 1
01

 -

10



 1 1 STM8595 Showbok D4.29-DT4.29 Engine display D4.29-DT4.29
 2 8 STM3258 Ring M12 Washer M12
 3 8 STM8266 Bout M12x40 Bolt M12x40

 4 1 STM8746 Showbok D4.29-DT4.29 Engine display D4.29-DT4.29
 5 2 STM8750 Drager Carrier
 6 2 STM8751 Transportsteun Transport bracket
 7 16 STM3258 Ring M12 Washer M12
 8 16 STM8266 Bout M12x40 Bolt M12x40

pos. qty part benaming description

groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 10  4 D4.29-DT4.29
Showbok
Engine display 20.9.97

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 1
02

 -



groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 10  4 D4.29-DT4.29
Showbok
Engine display 20.9.97

VDP067636
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 1
03

 -

10



 1 1 STM8817 Steun  Support
 2 4 STM1610 Bout M8x25 Bolt M8x25
 3 4 STM1056 Veerring M8 Spring washer M8
 4 1 STM8126 Bout M8x90 BoltM8x90
 5 1 STM1056 Veerring M8 Spring washer M8

 6 1 STM2005 Moer M8 Nut M8
 7 1 STM8830 Spansteun Clamping strap
 8 1 STM9003 Bout M10x25 Bolt M10x25
 9 1 STM4014 Veerring M10 Spring washer M10
 10 1 STM8831 Bus Bush

 11 1 STM8125 Bout M8x65 Bolt M8x65
 12 1 CT30059 Ring M8 Washer M8
 13 1 STM1019 Gegolfde veerring M8 Wave spring washer M8
 14 1 STM2005 Moer M8 Nut M8
 15 1 STM1607 V-snaar SPZ 9,5x1175 V-belt SPZ 9.5x1175

 16 1 STM8818 Dynamo 12V130A. 2P. Alternator 12V130A. 2P.
 17 1 STM8828 Regelaar 12V Regulator 12V
 18 1 STM8126 Bout M8x90 Bolt M8x90
 19 1 STM1056 Veerring M8 Spring washer M8
 20 1 STM2005 Moer M8 Nut M8
 21 1 STM2261 Bout M8x40 Bolt M8x40

 22 1 CT30059 Ring M8 Washer M8
 23 1 STM1019 Gegolfde veerring M8 Wave spring washer M8
 24 1 STM2005 Moer M8 Nut M8
 25 1 STM8827 Set V-snaren SPA12,7x1082 Kit V-belts SPA12.7x1082
    (2 snaren) (2 belts)

 26 1 STM8819 Snaarschijf Pulley
 27 4 STM8111 Bout M10x80 Bolt M10x80
 28 4 STM4014 Veerring M10 Spring washer M10
 29 1 VD40105 Spansteun Clamping strap
 30 1 STM7059 Bout M8x30 Bolt M8x30

pos. qty part benaming description

groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 10  5 D4.29-DT4.29
Snellaadsysteem 12V
Quick loading system 12V 21.1.98

36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 1
04

 -



groep/ blz./ type omschrijving/description datum/date
group page

onderdelencatalogus
parts catalogue

 10  5 D4.29-DT4.29
Snellaadsysteem 12V
Quick loading system 12V 21.1.98

VDP067736
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 1
05

 -

10



register
index

36
11

31
.0

1 
(S

TM
00

84
) 

  
 -

 1
06

 -

art. nr. groep blz. pos.
part no. group page pos.

art. nr. groep blz. pos.
part no. group page pos.

art. nr. groep blz. pos.
part no. group page pos.

art. nr. groep blz. pos.
part no. group page pos.

4-6395 4 9 12
320299.01 4 2 23
320299.01 4 3 21
320299.01 4 4 23
320299.01 4 5 21
CT30059 3 1 34
CT30059 4 1 10
CT30059 10 5 12
CT30059 10 5 22
CT30112 2 14 12
CT30236 3 7 2
CT30332 2 14 23
CT30332 3 1 38
CT40029 3 3 4
CT40029 3 4 4
CT40029 3 3A 2
CT40029 4 9 11
CT40057 4 10 9
CT40083 4 7 1
CT40085 4 8 3
CT40115 4 8 1
CT40131 4 2 17
CT40131 4 3 15
CT40132 4 4 17
CT40132 4 5 15
CT40133 4 2 19
CT40133 4 3 16
CT40134 4 4 19
CT40134 4 5 16
CT40147 4 9 7
CT40148 4 9 6
CT40156 2 13 11
CT50079 2 14 11
CT50172 5 3 12
CT50173 5 3 12
CT50192 5 3 12
CT50193 5 3 12
CT50251 5 1 20
CT50251 5 2 17
CT50252 5 1 20
CT50252 5 2 17
CT50253 5 1 20
CT50253 5 2 17
CT50255 5 1 20
CT50255 5 2 17
CT50256 5 1 21
CT50256 5 2 18
CT50257 5 1 21
CT50257 5 2 18
CT50258 5 1 21
CT50258 5 2 18
CT50259 5 1 21
CT50259 5 2 18
LM140 2 13 16
P2295RKP 4 2 3
P2295RKP 4 3 3
P2295RKP 4 4 3
P2295RKP 4 5 3
P33164RKP 4 3 11
P33164RKP 4 5 11

P35164RKP 4 2 13
P35164RKP 4 4 13
P352542KP 4 3 14
P352542KP 4 5 14
P35254ZKP 4 2 16
P35254ZKP 4 4 16
PA6488 4 2 12
PA6488 4 3 10
PA6488 4 4 12
PA6488 4 5 10
SK1/215Y 10 3 13
SK1815Y 10 3 17
SLP1/216 10 3 14
STM1019 2 14 18
STM1019 4 10 7
STM1019 10 5 13
STM1019 10 5 23
STM1024 3 4 3
STM1024 4 9 10
STM1054 2 13 14
STM1056 2 14 4
STM1056 2 14 7
STM1056 2 14 21
STM1056 3 1 35
STM1056 3 2 4
STM1056 3 4 6
STM1056 3 5 5
STM1056 3 6 5
STM1056 3 7 4
STM1056 3 2A 4
STM1056 4 1 2
STM1056 4 1 8
STM1056 4 9 3
STM1056 4 9 21
STM1056 4 10 10
STM1056 10 2 5
STM1056 10 5 3
STM1056 10 5 5
STM1056 10 5 19
STM1062 4 7 9
STM1062 4 8 9
STM1607 10 5 15
STM1610 4 1 3
STM1610 10 2 7
STM1610 10 5 2
STM1612 2 13 8
STM1612 3 1 31
STM1612 10 1 6
STM1703 4 9 4
STM1703 4 10 2
STM1704 4 1 14
STM1704 4 10 1
STM1705 4 1 13
STM1806 4 10 6
STM1807 4 9 13
STM1807 4 10 5
STM1808 4 10 4
STM1851 4 10 3
STM1907 4 9 5
STM2005 2 14 19

STM2005 2 14 22
STM2005 3 1 36
STM2005 3 7 5
STM2005 4 10 8
STM2005 10 2 6
STM2005 10 5 6
STM2005 10 5 14
STM2005 10 5 20
STM2005 10 5 24
STM2006 3 2 6
STM2006 3 2A 6
STM2006 4 7 7
STM2017 3 7 10
STM2019 3 2 5
STM2019 3 7 8
STM2019 3 2A 5
STM2019 4 7 8
STM2019 4 8 8
STM2019 10 3 10
STM2022 3 1 29
STM2022 5 2 15
STM2022 5 3 14
STM2259 10 2 4
STM2261 10 5 21
STM3005 3 2 10
STM3005 3 2A 10
STM3005  2 14 27
STM3006 3 4 9
STM3037 3 1 37
STM3059 2 14 16
STM3061 2 14 5
STM3061 2 14 20
STM3066 4 1 7
STM3258 10 4 2
STM3258 10 4 7
STM3355 2 14 3
STM3355 2 14 17
STM3355 3 4 5
STM3355 3 7 3
STM3355 4 10 11
STM3491 2 14 10
STM3491 2 14 12
STM3528 2 13 15
STM3742 5 1 7
STM3742 5 2 7
STM3742 5 3 7
STM3766 3 7 6
STM3771 2 14 9
STM4003 2 13 6
STM4013 5 2 9
STM4014 2 13 9
STM4014 2 14 15
STM4014 3 1 32
STM4014 3 1 42
STM4014 10 1 7
STM4014 10 5 9
STM4014 10 5 28
STM4028 5 3 11
STM4042 5 1 17
STM4055 2 14 6

STM4055 3 5 4
STM4055 3 6 4
STM4055 4 1 9
STM4056 5 1 5
STM4056 5 2 5
STM4056 5 3 5
STM4061 5 1 13
STM4061 5 2 10
STM4062 5 1 18
STM4062 5 2 14
STM4062 5 3 13
STM5017 5 1 10
STM5018 5 1 11
STM5018 5 3 10
STM5025 5 1 9
STM5027 5 1 12
STM5173 5 1 15
STM5173 5 2 12
STM5178 5 1 14
STM5178 5 2 11
STM5252 5 1 16
STM5252 5 2 13
STM5253 5 1 16
STM5253 5 2 13
STM6023 1 1 5
STM6023 1 2 5
STM6023 4 11 11
STM6116 2 14 28
STM6116 3 2 9
STM6116 3 4 13
STM6116 3 2A 9
STM6121 10 2 3
STM6143 4 1 5
STM6143 4 6 5
STM6144 4 6 6
STM6155 3 3 3
STM6155 3 3A 3
STM6204 4 3 12
STM6204 4 5 12
STM6222 4 6 7
STM6223 4 6 7
STM6224 4 6 7
STM6225 4 6 7
STM6543 4 2 14
STM6543 4 4 14
STM6548 4 6 1
STM6549 4 6 3
STM6569 4 9 18
STM6571 4 2 1
STM6571 4 4 1
STM7009 2 13 7
STM7047 4 1 16
STM7058 3 2 2
STM7058 3 2A 2
STM7059 3 1 33
STM7059 10 5 30
STM7077 5 1 3
STM7077 5 2 3
STM7077 5 3 3
STM8111 10 5 27



register
index

art. nr. groep blz. pos.
part no. group page pos.

art. nr. groep blz. pos.
part no. group page pos.

art. nr. groep blz. pos.
part no. group page pos.

art. nr. groep blz. pos.
part no. group page pos.

36
11

31
.0

1 
(S

TM
00

84
) 

  
 -

 1
07

 -

STM8111  10 1 2
STM8117 2 13 1
STM8118 2 13 2
STM8121 2 13 5
STM8125 10 5 11
STM8126 10 5 4
STM8126 10 5 18
STM8129 4 9 14
STM8148 3 3 7
STM8148 3 4 8
STM8148 3 3A 6
STM8150 3 3A 5
STM8163 3 7 7
STM8168 3 7 9
STM8177 4 1 12
STM8208 2 14 13
STM8224 4 4 9
STM8224 4 5 9
STM8225 1 2 8
STM8225 4 1 18
STM8228 4 1 15
STM8266 5 1 4
STM8266 5 2 4
STM8266 5 3 4
STM8266 10 4 3
STM8266 10 4 8
STM8277 5 1 22
STM8277 5 2 19
STM8287 4 1 6
STM8294 4 6 1
STM8295 4 6 2
STM8322 4 7 5
STM8323 4 8 10
STM8324 4 7 6
STM8324 4 8 6
STM8325 4 8 5
STM8326 4 7 4
STM8327 4 8 4
STM8372 4 9 19
STM8437 3 6 13
STM8459 3 6 16
STM8504 5 1 1
STM8504 5 2 1
STM8504 5 3 1
STM8505 5 2 8
STM8506 5 1 8
STM8506 5 3 8
STM8508 5 3 6
STM8510 2 13 3
STM8511 2 13 4
STM8512 2 13 10
STM8514 5 1 2
STM8514 5 1 19
STM8514 5 2 2
STM8514 5 2 16
STM8514 5 3 2
STM8514 5 3 15
STM8515 3 2 1
STM8516 3 2A 1
STM8517 3 3A 8

STM8518 3 3A 9
STM8519 4 9 1
STM8521 4 9 9
STM8522 5 1 6
STM8522 5 2 6
STM8523 2 14 26
STM8523 3 2 8
STM8524 3 3 5
STM8524 3 4 10
STM8529 3 1 30
STM8530 3 1 25
STM8531 3 1 27
STM8532 3 1 40
STM8533 1 1 6
STM8533 1 2 6
STM8533 3 1 39
STM8534 3 1 28
STM8534 3 1 41
STM8535 2 7 11
STM8536 3 4 2
STM8537 3 3 2
STM8537 3 3A 1
STM8538 3 3 1
STM8538 3 4 1
STM8539 2 7 12
STM8540 2 14 1
STM8540 2 15 1
STM8541 2 14 1
STM8541 2 15 1
STM8542 2 14 29
STM8543 2 14 30
STM8544 2 14 2
STM8545 2 14 30
STM8546 2 14 31
STM8547 2 14 32
STM8548 4 7 2
STM8548 4 8 2
STM8549 3 6 12
STM8550 10 1 1
STM8551 2 14 24
STM8552 2 14 25
STM8552 2 14 26
STM8552 3 2A 8
STM8553 2 14 8
STM8556 3 4 7
STM8557 3 3 6
STM8557 3 3A 4
STM8558 3 4 11
STM8559 3 6 19
STM8560 3 7 1
STM8563 3 6 9
STM8564 3 4 12
STM8567 3 5 2
STM8567 3 5 9
STM8567 3 6 2
STM8568 3 5 3
STM8568 3 6 3
STM8568  3 5 10
STM8569 3 5 11
STM8571 3 5 8

STM8572 3 5 14
STM8573 3 6 6
STM8574 3 6 7
STM8575 3 6 14
STM8576 3 6 15
STM8577 3 5 6
STM8578 3 5 7
STM8579 3 5 1
STM8580 5 3 9
STM8582 4 9 8
STM8583 3 6 1
STM8584 4 1 1
STM8585 4 1 4
STM8587 4 1 4
STM8590 4 2 8
STM8590 4 3 8
STM8590 4 4 8
STM8590 4 5 8
STM8591 4 2 21
STM8592 4 3 17
STM8593 4 4 21
STM8594 4 5 17
STM8595 10 4 1
STM8596 3 6 8
STM8596 4 6 4
STM8597 3 6 11
STM8598 3 6 10
STM8601 3 1 1
STM8602 3 1 2
STM8603 3 1 3
STM8604 3 1 4
STM8605 3 1 5
STM8606 3 1 6
STM8607 3 1 7
STM8608 3 1 8
STM8609 3 1 9
STM8610 3 1 10
STM8611 3 1 11
STM8612 3 1 12
STM8613 3 1 13
STM8614 3 1 14
STM8615 3 1 15
STM8616 3 1 16
STM8617 3 1 17
STM8618 3 1 18
STM8619 3 1 19
STM8620 3 1 20
STM8621 3 1 21
STM8622 3 1 22
STM8623 3 1 23
STM8624 3 1 24
STM8625 3 1 26
STM8630 2 15 2
STM8631 2 15 2
STM8632 2 15 3
STM8633  2 15 3
STM8634 2 15 4
STM8635 2 15 5
STM8636 2 15 6
STM8637 2 15 7

STM8638 2 15 8
STM8639 2 15 9
STM8640 2 15 10
STM8641 2 15 11
STM8642 2 15 12
STM8643 2 15 13
STM8646 3 5 12
STM8647 3 5 13
STM8648 3 6 17
STM8649 3 6 18
STM8650 4 11 12
STM8651 4 11 12
STM8656 4 11 12
STM8657 4 11 12
STM8660 4 11 1
STM8661 4 11 1
STM8662 4 11 1
STM8663 4 11 1
STM8666 4 11 2
STM8667 4 11 2
STM8668 4 11 2
STM8669 4 11 2
STM8672 4 11 15
STM8673 4 11 15
STM8678 4 11 13
STM8679 4 11 13
STM8685 4 9 22
STM8686 4 9 20
STM8687 4 9 16
STM8688 4 9 17
STM8689 4 9 15
STM8690 10 3 16
STM8697 2 13 18
STM8699 2 13 19
STM8700 2 13 17
STM8702 10 2 1
STM8703  10 2 2
STM8734 4 4 11
STM8735 4 4 10
STM8740 3 2A 3
STM8746 10 4 4
STM8750 10 4 5
STM8751 10 4 6
STM8781 4 11 1
STM8801 3 3A 7
STM8805 4 10 12
STM8806 10 3 9
STM8810 5 3 6
STM8811 1 1 7
STM8811 1 2 7
STM8812 1 1 9
STM8813 1 2 9
STM8817 10 5 1
STM8818 10 5 16
STM8819 10 5 26
STM8820 4 11 13
STM8821 4 11 13
STM8822 10 1 3
STM8823 10 1 5
STM8824 4 11 12



register
index

36
11

31
.0

1 
(S

TM
00

84
) 

  
 -

 1
08

 -

art. nr. groep blz. pos.
part no. group page pos.

art. nr. groep blz. pos.
part no. group page pos.

art. nr. groep blz. pos.
part no. group page pos.

art. nr. groep blz. pos.
part no. group page pos.

STM8825 4 11 13
STM8826 10 1 4
STM8827 10 5 25
STM8828 10 5 17
STM8829 3 2 3
STM8830 10 5 7
STM8831 10 5 10
STM8832 3 7 11
STM9003 2 14 14
STM9003 10 5 8
STM9043 1 1 8
STM9043 4 1 18
STM9050 4 6 2
STM9054 4 1 11
STM9062 4 1 17
STM9168 4 2 2
STM9168 4 3 2
STM9168 4 4 2
STM9168 4 5 2
STM9169 4 2 4
STM9169 4 3 4
STM9170 4 2 5
STM9170 4 3 5
STM9170 4 4 5
STM9170 4 5 5
STM9171 4 2 6
STM9171 4 3 6
STM9171 4 4 6
STM9171 4 5 6
STM9172 4 2 7
STM9172 4 3 7
STM9172 4 4 7
STM9172 4 5 7
STM9177 4 2 9
STM9177 4 3 9
STM9178 4 2 10
STM9179 4 2 11
STM9180 4 3 13
STM9180 4 5 13
STM9181 4 2 15
STM9181 4 4 15
STM9186 4 3 1
STM9186 4 5 1
STM9188 4 2 22
STM9188 4 3 18
STM9188 4 4 22
STM9188 4 5 18
STM9196 3 2 7
STM9196 3 2A 7
STM9196 4 8 7
STM9210 4 4 4
STM9210 4 5 4
STM9214 4 2 18
STM9214 4 3 19
STM9214 4 4 18
STM9214 4 5 19
STM9215 4 2 20
STM9215 4 3 20
STM9215 4 4 20
STM9256 4 9 2

STM9295 4 5 20
STM9503 3 3A 10
Tee1/2 10 3 15
VD10001 10 3 1
VD10002 10 3 2
VD10003 10 3 3
VD10004 10 3 4
VD10005 10 3 5
VD10006 10 3 6
VD10007 10 3 7
VD10008 10 3 8
VD10009 10 1 8
VD20031 2 11 6
VD20082 2 3 3
VD20161 2 12 7
VD20172 2 12 11
VD20172 6 1 12
VD20173 2 12 12
VD20180 6 3 3
VD20188 2 12 19
VD20189 2 12 18
VD20190 2 12 17
VD20200 2 7 4
VD20200 2 9 26
VD20276 2 7 5
VD20276 2 9 25
VD20290 1 1 4
VD20290 1 2 4
VD20290 2 8 1
VD20291 2 12 2
VD20292 2 12 1
VD20301 2 4 10
VD20345 2 1 11
VD20345 2 2 11
VD20346 2 1 12
VD20346 2 2 12
VD20347 2 1 13
VD20347 2 2 13
VD20348 2 1 1
VD20349 2 10 2
VD20349 2 11 2
VD20350 2 4 1
VD20351 2 4 2
VD20353 2 1 6
VD20354 2 1 7
VD20354 2 2 7
VD20355 2 1 8
VD20355 2 2 8
VD20356 2 1 9
VD20357 2 1 10
VD20357 2 2 10
VD20486 2 1 2
VD20486 2 2 2
VD20487 2 1 3
VD20487 2 2 3
VD20488 2 1 4
VD20488 2 2 4
VD20489 2 1 5
VD20489 2 2 5
VD20495 2 1 14

VD20495 2 2 14
VD20496 2 1 15
VD20496 2 2 15
VD20497 2 1 16
VD20497 2 2 16
VD20498 2 1 17
VD20498 2 2 17
VD20499 2 1 18
VD20499 2 2 18
VD20501 2 8 2
VD20502 2 8 3
VD20503 2 8 4
VD20504 2 8 6
VD20505 2 8 7
VD20506 2 8 8
VD20507 2 7 1
VD20508 2 7 2
VD20509 2 7 3
VD20510 2 7 6
VD20511 2 7 7
VD20512 2 7 8
VD20513 2 7 9
VD20514 2 7 10
VD20515 2 9 1
VD20516 2 9 1
VD20517 2 9 2
VD20518 2 9 3
VD20519 2 9 4
VD20520 2 9 5
VD20521 2 9 6
VD20522 2 9 7
VD20523 2 9 8
VD20524 2 9 9
VD20525 2 9 10
VD20526 2 9 11
VD20527 2 9 12
VD20528 2 9 13
VD20529 2 9 14
VD20530 2 9 15
VD20531 2 9 16
VD20532 2 9 17
VD20533 2 9 18
VD20534 2 9 19
VD20535 2 9 20
VD20536 2 9 21
VD20537 2 9 22
VD20538 2 9 23
VD20539 2 3 13
VD20539 2 9 24
VD20540 2 3 12
VD20540 2 9 27
VD20541 2 9 28
VD20542 2 9 30
VD20543 2 11 1
VD20544 2 11 3
VD20545 2 11 4
VD20546 2 11 5
VD20547 2 11 7
VD20548 2 11 8
VD20549 2 11 9

VD20550 2 11 10
VD20551 2 11 12
VD20552 2 12 1
VD20553 2 12 3
VD20554 2 12 4
VD20555 2 12 5
VD20556 2 12 6
VD20557 2 12 8
VD20558 2 12 9
VD20559 2 12 10
VD20560 2 12 13
VD20561 2 12 14
VD20562 2 12 15
VD20563 2 12 16
VD20564 2 10 1
VD20565 2 10 3
VD20566 2 10 4
VD20567 2 10 5
VD20568 2 10 6
VD20569 2 10 7
VD20570 2 10 8
VD20571 2 10 9
VD20572 2 10 10
VD20573 2 4 3
VD20574 2 4 4
VD20575 2 4 4A
VD20576 2 4 5
VD20577 2 4 5A
VD20578 2 4 5B
VD20579 2 4 6
VD20580 2 4 6A
VD20581 2 4 7B
VD20582 2 4 8
VD20583 2 4 9
VD20584 2 4 11
VD20585 2 4 12
VD20586 2 2 1
VD20587 2 2 6
VD20588 2 2 9
VD20589 2 1 8A
VD20589 2 2 8A
VD20590 2 1 6A
VD20590 2 2 6A
VD20591 2 2 1A
VD20592 2 1 19
VD20592 2 2 19
VD20593 2 2 20
VD20594 2 1 20
VD20594 2 2 20
VD20595 2 1 1A
VD20596 2 1 20
VD20597 2 3 1
VD20598 2 3 2
VD20599 2 3 4
VD20600 2 3 5
VD20601 2 3 6
VD20602 2 3 7
VD20603 2 3 8
VD20604 2 3 9
VD20605 2 3 10



register
index

art. nr. groep blz. pos.
part no. group page pos.

art. nr. groep blz. pos.
part no. group page pos.

art. nr. groep blz. pos.
part no. group page pos.

art. nr. groep blz. pos.
part no. group page pos.

36
11

31
.0

1 
(S

TM
00

84
) 

  
 -

 1
09

 -

VD20606 2 3 11
VD20607 2 3 14
VD20608 2 3 15
VD20609 2 3 16
VD20610 2 3 17
VD20611 2 3 18
VD20612 2 3 19
VD20613 2 3 20
VD20614 2 3 22
VD20615 2 3 23
VD20616 2 5 1
VD20617 2 5 2
VD20618 2 5 3
VD20619 2 5 4
VD20620 2 5 4
VD20621 2 5 4
VD20622 2 5 5
VD20623 2 5 8A
VD20624 2 5 9
VD20625 2 5 9A
VD20626 2 5 9B
VD20627 2 5 6
VD20627 2 6 6
VD20628 2 5 7
VD20628 2 6 7
VD20629 2 5 8
VD20629 2 6 8
VD20630 2 6 1
VD20631 2 6 2
VD20632 2 6 3
VD20633 2 6 4
VD20634 2 6 5
VD20635 2 6 8A
VD20636 2 4 7
VD20636 2 6 9
VD20637 2 4 7A
VD20637 2 6 9A
VD20638 2 6 9B
VD20639 2 3 21
VD20640 2 3 11
VD20641 2 9 29
VD20692 3 2 11
VD20693 3 2 12
VD20694 3 2 13
VD20695 3 2 14
VD20701 2 4 1
VD20702 2 4 2
VD40017 4 11 2
VD40036 6 3 4
VD40039 4 11 14
VD40065 4 7 3
VD40102 4 11 3
VD40103 4 11 4
VD40104 4 11 5
VD40105 4 11 6
VD40105 10 5 29
VD40106 4 11 7
VD40107 4 11 8
VD40108 4 11 9
VD40109 4 11 10

VD40110 4 11 16
VD40111 4 11 17
VD40112 4 11 18
VD50340 6 3 8
VD60027 6 4 10
VD60033 6 4 10
VD60034 6 4 10
VD60035 6 4 10
VD60036 6 4 10
VD60037 6 4 10
VD60038 6 4 10
VD60039 6 4 10
VD60040 6 4 10
VD60041 6 4 10
VD60042 6 4 10
VD60043 6 4 10
VD60044 6 4 10
VD60045 6 4 10
VD60046 6 4 10
VD60047 6 4 10
VD60048 6 4 10
VD60049 6 4 10
VD60050 6 4 10
VD60051 6 4 10
VD60052 6 4 10
VD60053 6 4 10
VD60054 6 4 10
VD60055 6 4 10
VD60056 6 4 10
VD60057 6 4 10
VD60058 6 4 10
VD60059 6 4 10
VD60060 6 4 10
VD60061 6 4 10
VD60062 6 4 10
VD60064 6 4 5
VD60092 1 1 1
VD60092 1 2 1
VD60092 6 2 12
VD60184 6 5A 39
VD60231 2 8 5
VD60231 6 5 10
VD60232 2 11 11
VD60265 6 4 8
VD60272 6 5 18
VD60303 6 1 1
VD60304 6 1 2
VD60305 6 1 3
VD60306 6 1 4
VD60307 6 1 5
VD60308 6 1 6
VD60309 6 1 7
VD60310 6 1 8
VD60311 6 1 9
VD60312 6 1 10
VD60313 6 1 11
VD60314 6 1 13
VD60315 6 1 14
VD60315 6 2 14
VD60315 6 2 15

VD60316 6 1 15
VD60316 6 2 13
VD60317 6 1 16
VD60317 6 2 16
VD60318 6 2 1
VD60319 6 2 2
VD60320 6 2 3
VD60321 6 2 4
VD60322 6 2 4
VD60323 6 2 5
VD60324 6 2 6
VD60325 6 2 7
VD60326 6 2 8
VD60327 6 2 9
VD60328 6 2 10
VD60329 6 2 11
VD60331 1 1 3
VD60331 1 2 3
VD60332 1 1 2
VD60332 1 2 2
VD60332 6 2 17
VD60334 6 3 1
VD60335 6 3 2
VD60337 6 3 5
VD60338 6 3 6
VD60339 6 3 7
VD60341 6 3 5
VD60342 6 3 5
VD60343 6 3 5
VD60344 6 3 5
VD60345 6 3 5
VD60346 6 3 5
VD60347 6 4 1
VD60348 6 4 2
VD60349 6 4 3
VD60350 6 4 3
VD60351 6 4 4
VD60352 6 4 4
VD60353 6 4 6
VD60354 6 4 7
VD60355 6 4 9
VD60356 6 5 1
VD60357 6 5 2
VD60358 6 5 3
VD60359 6 5 4
VD60360 6 5 5
VD60361 6 5 6
VD60362 6 5 7
VD60363 6 5 8
VD60364 6 5 9
VD60365 6 5 11
VD60366 6 5 12
VD60367 6 5 13
VD60368 6 5 14
VD60369 6 5 15
VD60370 6 5 16
VD60371 6 5 17
VD60373 6 5 19
VD60374 6 5 20
VD60375 6 5 21

VD60376 6 5 22
VD60377 6 5 23
VD60378 6 5 24
VD60379 6 5 25
VD60380 6 5 26
VD60381 6 5 27
VD60382 6 5 28
VD60383 6 5 29
VD60384 6 5 30
VD60385 6 5 31
VD60386 6 5 32
VD60387 6 5 33
VD60388 6 5 34
VD60389 6 5 35
VD60390 6 5 36
VD60391 6 5A 37
VD60392 6 5A 38
VD60393 6 5A 40
VD60394 6 5A 41
VD60395 6 5A 42
VD60396 6 5A 43
VD60397 6 5A 44
VD60398 6 5A 45
VD60399 6 5A 46
VD60400 6 5A 47
VD60401 6 5A 48
VD60402 6 5A 49
VD60403 6 5A 50
VD60404 6 5A 51
VD60405 6 5A 52
VD60406 6 5A 53
VD60407 6 5A 54
VD60408 6 5A 55
VD60409 6 5A 56
VD60646 6 1 17
WHKITD 10 3 18
WHNRV 10 3 12
WHSV 10 3 11
XY11 2 13 12
XY22 2 13 13



36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 1
10

 -

Aantekeningen Notes



36
13

31
.0

1 
(S

TM
00

90
) 

  
 -

 1
11

 -
Aantekeningen Notes



P
a
rt

s 
ca

ta
lo

g
u
e 

D
4

.2
9

 -
 D

T4
.4

9

361331.01 2010-08 (STM0090) Printed in the Netherlands

FOKKERSTRAAT 571 - 3125 BD SCHIEDAM - HOLLAND
TEL.: +31 (10) 4377700  - TELEFAX: +31 (10) 4372673  - 4621286
E-MAIL: sales@vetus.nl - INTERNET: http://www.vetus.comvetus  n. v.


